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Jau tra di cio nā li au gus ta pē dē jā ne
dē ļā, vēl īsi pirms sā cies jau nais mā cī bu 
gads, Sa las pils no va da pe da go gi tie kas 
vien ko pus Au gus ta kon fe ren cē.

Šo	gad	 27.	 au	gus	tā	 k/n	 “Rī	ga	va”	
no	ti	ka	 di	vas	 pedagogu	 kon	fe	ren	ces,	 kad	
vien	ko	pus	 sa	ti	kās	 gan	 Pie	rī	gas	 novadu	
sko	lo	tā	ji,	gan	pa	snie	dzē	ji	no	Sa	las	pils	no-
va	da	 iz	glī	tī	bas	 ie	sta	dēm.	Pie	rī	gas	novadu	
pe	da	go	gus	uz	ru	nā	ja	Iz	glī	tī	bas	un	zi	nāt	nes	
mi	nis	tri	jas	pār	stāv	ji,	iz	vēr	tē	jot	šo	brīd	ak	tuā-
la	kos	 jau	tā	ju	mus	 iz	glī	tī	bas	 jo	mā,	 bet	 pēc	
kop	kon	cer	ta,	ko	snie	dza	gru	pa	“Bal	tie	lā	či”,	
kon	fe	ren	ce	 tur	pi	nā	jās	 Sa	las	pils	 no	va	da	
pe	da	go	giem.

Pe	da	go	gu	Au	gus	ta	kon	fe	ren	cē	Sa	las-
pils	sko	lo	tā	jus	uz	ru	nā	ja	un	svei	ca	Iz	glī	tī	bas,	
kul	tū	ras	un	spor	ta	da	ļas	va	dī	tā	ja	In	ga	Elk	sne,	
no	va	da	 do	mes	 priekš	sē	dē	tājs	 Rai	monds	
Ču	dars,	Pie	rī	gas	no	va	du	Iz	glī	tī	bas	un	kul	tū-
ras	pār	val	des	priekš	nieks	Oļ	ģerts	 Lej	nieks	
un	ci	ti	vie	si.

Sa	gla	bā	jot	šī	pa	sa	ku	ma	tra	dī	ci	jas	no-
slē	gu	mā	ap	bal	vo	ti	šī	ga	da	go	da	pe	da	go	gi,	
ku	rus	iz	vir	za	no	va	da	iz	glī	tī	bas	ie	stā	des.	Un	
šo	gad	tie	ir:

1.	 In	ga	Vī	tu	ma	Brū	ve	re	(Sa	las	pils	1.	vsk.),
2.	 Mo	ni	ka	Vla	sen	ko	(Sa	las	pils	1.	vsk.),
3.	 Vi	ja	Sa	ko	va	(Sa	las	pils	2.	vsk.),
4.	 Va	len	tī	na	Ko	čer	gi	na	(Sa	las	pils	2.	vsk.),
5.	 Na	dež	da	Po	va	sa	re	(bi	ju	sī	Sa	las	pils	sā-

kum	sko	la),
6.	 Ine	se	Put	ni	ņa	(Sa	las	pils	Mū	zi	kas	un	

māk	slas	sko	la),
7.	 Gun	tra	Alk	sne	(PII	“Ri	te	nī	tis”),
8.	 Evi	ja	Brie	de	(PII	“Jāņ	tār	piņš”),
9.	 Lo	li	ta	Kro	le	(PII	“Dau	ga	vi	ņa”),
10.	Ai	ja	Jer	ki	na	(PII	“Sai	me”),
11.	Zin	ta	Spri	dzā	ne	(PII	“Sau	lī	te”).

Au	gus	ta	kon	fe	ren	ces	lai	kā	ar	zie	diem	
un	 go	da	 rak	stiem	 par	 ie	gul	dī	ju	mu	 dar	bā	
sveik	ti	arī	13	pen	sio	nē	tie	pe	da	go	gi:
1.	 Ve	ra	Šī	ra	ka	(Sa	las	pils	1.	vsk.),
2.	 Ir	ma	Štei	ner	te	(Sa	las	pils	1.	vsk.),
3.	 Eleo	no	ra	Bok	mel	de	re	

(Sa	las	pils	1.	vsk.),
4.	 Inā	ra	Lā	ce	(Sa	las	pils	1.	vsk.),
5.	 Grie	ta	Di	mi	te	re	(Sa	las	pils	1.	vsk.),
6.	 Lud	mi	la	Leš	čen	ko	(Sa	las	pils	2.	vsk.),
7.	 Že	ni	ja	Lei	ča	(Sa	las	pils	2.	vsk.),
8.	 Svet	la	na	Mart	ja	no	va	(Sa	las	pils	2.	vsk.),

9.	 Ga	ļi	na	Brit	ko	va	(Sa	las	pils	2.	vsk.),
10.	In	ta	Pi	zā	ne	(bi	ju	sī	Sa	las	pils	sā	kum	sko	la),
11.	Sil	vi	ja	Brie	de	(PII	“Sai	me”),

12.	Di	na	Kop	ti	lo	va	(PII	“Sau	lī	te”),
13.	Svet	la	na	Ču	ra	no	va	(PII	“Sau	lī	te”).
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Go dā tie sko lo tā ji!
Šo	die	nas	kon	fe	ren	ce	no	tiek	lai	kā,	kad	

val	stī	un	mū	su	no	va	dā	iz	glī	tī	bas	sis	tē	mā	no	tiek	
bū	tis	kas	pār	mai	ņas.

Diem	žēl	 šo	brīd	 šo	pār	mai	ņu	 re	zul	tā	tā	
mums	ir	jā	ru	nā	par	kra	su	at	al	go	ju	ma	sa	ma	zi	nā-
ju	mu	pe	da	go	giem,	tā	dēļ	ma	nas	šo	die	nas	uz	ru-
nas	pri	mā	rais	mēr	ķis	ir	ie	viest	skaid	rī	bu	at	tie	cī	bā	
uz	Sa	las	pils	no	va	da	pe	da	go	gu	at	al	go	ju	mu,	un	
tad,	kad	es	to	bū	šu	iz	da	rī	jis,	lū	dzu	Jū	su	at	ļau	ju	
pa	ka	vē	ties	 pie	 iz	glī	tī	bas	per	spek	tī	vām	mū	su	
no	va	dā	–	jā,	pie	iz	glī	tī	bas	pie	eja	mī	bas	Sa	las	pi	lī	
ne	ti	kai	ša	jā	un	nā	ka	ma	jā	mā	cī	bu	ga	dā,	bet	arī	
vai	rā	kus	ga	dus	uz	priek	šu.

Šo	dien	šeit	ir	pul	cē	ju	šies	pe	da	go	gi	no	
vi	sām	mū	su	iz	glī	tī	bas	ie	stā	dēm	–	vis	pā	rē	jās	iz-
glī	tī	bas	sko	lām,	pirms	sko	las	ie	stā	dēm,	arī	di	vu	
mū	su	pro	fe	sio	nā	lās	ie	vir	zes	sko	lu	mā	cīb	spē	ki.	
Vē	los	uz	svērt,	ka,	lai	arī	fi	nan	sē	ju	ma	avo	ti	Jū	su	
dar	ba	 ap	mak	sai	 ir	 bi	ju	ši	 un	 turp	māk	arī	 būs	
da	žā	di,	to	mēr	Jūs	vi	sus	ap	vie	no	vie	na	kop	ēja	
ie	zī	me	–	vi	su	sa	vu	uz	ma	nī	bu,	sa	vas	pū	les,	sa-
vas	 ie	ma	ņas	Jūs	vel	tāt	mū	su	Sa	las	pils	bēr	nu	
sko	lo	ša	nai.	Jūs	vi	si	esat	vie	nots	Sa	las	pils	pe-
da	go	gu	ko	lek	tīvs	ne	at	ka	rī	gi	no	tā,	ku	rā	ie	stā	dē	
Jūs	strā	dā	jat,	vai	no	ku	rie	nes	teh	nis	ki	tiek	rasts	
fi	nan	sē	jums	al	gām.	Tas	jo	īpa	ši	ir	re	dzams	ša	jā	
iz	glī	tī	bas	sis	tē	mas	pār	mai	ņu	lai	kā.

Ne	bi	ja	pa	gā	ju	si	ne	dē	ļa	no	die	nas,	kad	
sā	ku	pil	dīt	do	mes	priekš	sē	dē	tā	ja	pie	nā	ku	mus,	
kad	no	 Iz	glī	tī	bas	mi	nis	tri	jas	 sa	ņē	mām	vēs	tu	li	
ar,	bū	tī	bā,	di	vām	zi	ņām:	pirm	kārt,	mērķ	do	tā	ci-
ja	vis	pā	rē	jās	iz	glī	tī	bas	pe	da	go	gu	at	al	go	ju	mam	
tiek	bū	tis	ki	sa	ma	zi	nā	ta,	un,	otr	kārt,	kat	rai	paš-
val	dī	bai	pie	nā	ko	šās	mērķ	do	tā	ci	jas	ap	mērs	tiek	
ap	rē	ķi	nāts	pēc	sko	lē	nu	skai	ta	vi	sās	vis	pā	rē	jās	
iz	glī	tī	bas	paš	val	dī	bas	 ie	stā	dēs	–	 tas	 ir	 daudz	
dzir	dē	tais	prin	cips	“Nau	da	se	ko	sko	lē	nam”.

Paš	val	dī	bas	kom	pe	ten	cē	nav	ri	si	nāt	tik	
spe	ci	fis	kus	 jau	tā	ju	mu,	 kā,	 pie	mē	ram,	 kā	dam	
jā	būt	 op	ti	mā	la	jam	 sko	lē	nu	 skai	tam	uz	 vie	nu	
pe	da	go	gu,	 jeb	 arī	–	 vai	 esošais	 pe	da	go	gu	
skaits	Lat	vi	jā	uz	sko	lē	nu	skai	tu	ir	op	ti	māls.	Šie	
jau	tā	ju	mi	tiek	no	teik	ti	valsts	po	li	ti	kas	lī	me	nī,	un	
mums,	kā	vie	tē	jai	va	rai,	ir	jā	pie	ņem	tie	spē	les	
no	tei	ku	mi,	kā	di	tiek	iz	vir	zī	ti.

Ir	acīm	re	dza	mi,	ka	valsts	no	teik	tā	mērķ-
do	tā	ci	jas	ap	rē	ķi	na	sis	tē	ma	ir	vēr	sta	uz	sko	lu	un	
iz	glī	tī	bas	sis	tē	mas	op	ti	mi	zā	ci	ju,	un	diem	žēl	tas	
gan	drīz	vien	mēr	no	zī	mē	ne	pa	tī	ka	mus	lē	mu	mus.	
Arī	Sa	las	pils	no	va	da	do	mei	šāds	lē	mums	bi	ja	jā-
pie	ņem	–	no	1.	sep	tem	bra	dar	bu	kā	at	se	viš	ķa	iz-
glī	tī	bas	ie	stā	de	pār	trauc	Sa	las	pils	sā	kum	sko	la.	
Da	ļa	tās	au	dzēk	ņu	jau	šo	gad	mā	cī	sies	1.	vi	dus-
sko	lā,	da	ļa	(3.	un	4.	kla	se)	jau	kā	1.	vi	dus	sko	las	
sko	lē	ni	fi	zis	ki	tur	pi	nās	at	ras	ties	ve	ca	jās	tel	pās.	
To	mēr	jau	no	nā	ka	mā	ga	da	sep	tem	bra	bi	ju	šās	
Sā	kum	sko	las	tel	pas	tiks	pil	nī	bā	iz	man	to	tas	to	
sā	kot	nē	jam	mēr	ķim	–	bēr	nu	dār	zam.

Šo	dien	 nav	 ne	piec	ie	šams	 vēl	reiz	 iz-
klās	tīt	šī	lē	mu	ma	mo	tī	vus	–	tas	jau	ir	vai	rāk	kārt	
da	rīts.	Tos,	ku	ri	ne	pie	krīt	šim	lē	mu	mam,	es	va	ru	
ti	kai	ai	ci	nāt	mē	ģi	nāt	par	au	dzī	ties	uz	Sa	las	pils	iz-
glī	tī	bas	ie	stā	žu	sis	tē	mu	no	ma	las	–	īpa	ši	jau	nas	
fi	nan	sē	ju	ma	kār	tī	bas	ap	stāk	ļos:

Mums	ir	(bi	ja)	Sā	kum	sko	la	ar	80	au	dzēk-
ņiem,	at	se	viš	ķu	ad	mi	nis	tra	tī	vo	un	pe	da	go	ģis	ko	
per	so	nā	lu.	 Sā	kum	sko	la	 aiz	ņē	ma	 tel	pas,	 kas	
sā	kot	nē	ji	bi	ja	pa	re	dzē	tas	pirms	sko	las	iz	glī	tī	bai.	
Mums	ir	vi	dus	sko	la,	ku	ras	ka	pa	ci	tā	te	ļauj	pa	lie-
li	nāt	sā	kum	sko	las	skol	nie	ku	skai	tu	–	tam	ir	gan	
vie	ta,	 tel	pa,	 gan	 pe	da	go	ģis	kais	 sa	stāvs.	Un	
mums	ir	ap	tu	ve	ni	čet	ri	sim	ti	ģi	me	ņu,	ku	rām	nav	
ie	spē	ju	tikt	pie	vie	tas	bēr	nu	dār	zā.	No	Sā	kum	sko-
las	per	so	nā	la	un	at	se	viš	ķu	sko	lē	nu	ve	cā	kiem	iz-
ska	nē	ju	šie	ar	gu	men	ti	pret	sā	kum	sko	las	dar	bī	bas	
pār	trauk	ša	nu	ne	ma	ni,	ne	vai	rā	ku	mu	ma	nu	ko	lē-
ģu	ne	pār	lie	ci	nā	ja.	Tā	dēļ	šis	lē	mums	ir	pie	ņemts	
un	 šo	brīd	bū	tī	bā	 jau	 iz	pil	dīts.	 1.	vi	dus	sko	lā	 ir	
iz	vei	do	ta	pa	pil	du	1.	kla	se	sā	kot	nē	ji	sā	kum	sko	lā	
pie	re	ģis	trē	ta	jiem	bēr	niem.	Ir	sākts	darbs,	lai	at-
jau	no	ta	jā	pirms	sko	las	iz	glī	tī	bas	ie	stā	dē	“At	va	sī	te”	
jau	no	no	vem	bra	bū	tu	2	 jau	nas	gru	pas	 (vie	ta	
37	bēr	niem),	bet	no	2010.	ga	da	sep	tem	bra	vēl	
vie	na	pirms	sko	las	iz	glī	tī	bas	gru	pa.	Ai	ci	nu	bi	ju	šo	
Sā	kum	sko	las,	bet	ta	gad	PII	“At	va	sī	te”	va	dī	bu	ar	
sa	vu	pro	fe	sio	nā	lo	dar	bu	ak	tī	vi	 sek	mēt	 jau	nās	
ie	stā	des	dar	ba	at	jau	no	ša	nu	pil	nī	bā.

Go	dā	tie	sko	lo	tā	ji!
Ša	jā	grū	ta	jā	lai	kā	Jums	ir	tie	sī	bas	gai	dīt	

no	sa	va	no	va	da	ne	ti	kai	mo	rā	lu	at	bal	stu.	Kā	Pie-
rī	gas,	un	ne	būt	ne	tas	na	ba	dzī	gā	kais	no	vads,	
mēs	ne	va	ram	at	ļau	ties	tik	bū	tis	kus	pe	da	go	gu	

at	al	go	ju	mu	sa	ma	zi	nā	ju	mus,	kā	dus	ar	sa	viem	
lē	mu	miem	no	tei	ku	si	cen	trā	lā	va	ra,	tā	dēļ	mū	su	
dar	bī	bas	plāns	pa	redz	no	teikt	pie	mak	sas	no	va-
dā	strā	dā	jo	ša	jiem	pe	da	go	giem	no	paš	val	dī	bas	
bu	dže	ta.	 Tās,	 pro	tams,	 ne	no	dro	ši	nās	 tā	du	
at	al	go	ju	ma	lī	me	ni,	kāds	pa	stā	vē	ja	līdz	šim,	to-
mēr	tā	ir	adek	vā	ta	rī	cī	ba	paš	val	dī	bas	bu	dže	ta	
sa	ma	zi	nā	ju	ma	ap	stāk	ļos.	No	vi	su	mū	su	ko	pē-
jas	nau	das	ga	da	grie	zu	mā	tas	pra	sīs	pa	pil	dus	
ap	tu	ve	ni	200	000	la	tu.	Ti	ciet	man	–	tas	šo	brīd	
ir	daudz!

Diem	žēl	ne	es	mu	ga	tavs	kon	krē	ti	ru	nāt	
par	pro	fe	sio	nā	lās	ie	vir	zes	sko	lu	pe	da	go	giem	tā	
ie	mes	la	dēļ,	ka	esam	piln	īgā	ne	zi	ņā	par	fi	nan	sē-
ju	mu	ša	jā	sa	da	ļā	2010.	ga	dam.	Šeit	jā	sa	ka,	ka	
no	kul	tū	ras	mi	nis	tri	jas	sa	ņe	mam	ti	kai	ne	kon	krē-
tas	vēs	tu	les	ar	pa	mu	di	nā	ju	mu	sa	gla	bāt	mū	zi	kas	
un	māk	slu	sko	las,	bet	bez	jeb	kā	das	skaid	rī	bas	
par	nā	ka	mā	ga	da	 fi	nan	sē	ju	mu.	Nu,	pro	tams,	
mū	zi	kas	un	māk	slas	sko	lai	Sa	las	pi	lī	būs	būt!	
Un	mēs	da	rī	sim	vi	su,	lai	šis	pa	kal	po	jums	sa	las-
pi	lie	šiem	bū	tu	pie	ejams.

Un	ta	gad	vē	los	ie	ski	cēt	turp	mā	kās	ie	spē-
jas	Sa	las	pils	no	va	dā	iz	glī	tī	bas	pie	eja	mī	bā.

Sāk	šu	ar	pirms	sko	lu:	Sa	las	pils	pirms	sko-
las	 iz	glī	tī	bas	 ie	stā	dēs	 šo	brīd	 ir	 660	au	dzēk	ņi.	
Man	ir	pa	tiess	prieks,	ka	bēr	nu	dārzs	“Jāņ	tār	piņš”	
pēc	re	kon	struk	ci	jas	sa	viem	126	bēr	niem	jau	sep-
tem	brī	va	rēs	pie	pul	ci	nāt	5	jau	nas	gru	pas	–	102	
bēr	nus.	Kā	tei	cu,	arī	“At	va	sī	tē”	būs	2	jau	nas	gru-
pas	no	no	vem	bra	un	no	2010.	ga	da	vēl	vie	na	
gru	pa.	Pirms	sko	las	iz	glī	tī	bas	ie	stā	dēs	ko	pu	mā	
jau	nā	ka	ma	jā	ga	dā	va	rē	sim	no	dro	ši	nāt	vie	tas	
ap	tu	ve	ni	800	au	dzēk	ņiem.	Lai	arī	ar	to	ne	spē	sim	
no	dro	ši	nāt	pil	nī	bā	vie	tas	bēr	nu	dār	zos	vi	sām	tām	
mū	su	no	va	da	ģi	me	nēm,	ku	rām	tas	ir	ne	piec	ie-
šams,	to	mēr	pie	tu	vo	si	mies	šīs	pro	blē	mas	at	ri	si-
nā	ju	mam.	Un,	 ja	vēl	ņem	vē	rā	de	mo	grā	fis	kās	
si	tuā	ci	jas	sta	bi	li	zē	ša	nos,	tad,	ie	spē	jams,	pirms-
sko	las	pa	kal	po	ju	mu	va	rē	sim	no	dro	ši	nāt	uz	jau	
eso	šo	6	pirms	sko	las	ie	stā	žu	bā	zes.

Vis	pā	rē	jo	vi	dē	jo	iz	glī	tī	bu	Sa	las	pils	no	va-
dā	rak	stu	ro	sau	sa	sta	tis	ti	ka	–	Sa	las	pils	no	va	dā	
(1.	un	2.	vi	dus	sko	lā	ko	pā)	mā	cās	1500	sko	lē	ni.	
Ār	pus	no	va	da	mā	cās	šo	brīd	859	sko	lē	ni.	Gan-
drīz	40%	no	Sa	las	pils	no	va	da	bēr	niem	sko	las	
ve	cu	mā	mā	cās	ne	Sa	las	pils	no	va	da	iz	glī	tī	bas	ie-

stā	dēs.	Tam	ir	daudz	ob	jek	tī	vu	ie	mes	lu	–	Rī	gas	
ie	spē	ju	tu	vums	(Rī	gā	mā	cās	750	mū	su	bēr	nu),	
ēr	ta	 sa	bied	ris	kā	 trans	por	ta	 sis	tē	ma,	 ve	cā	ku	
dar	ba	vie	ta	Rī	gā	u.c..

To	mēr,	ja	mēs	rau	gā	mies	no	paš	val	dī	bas	
bu	dže	ta	vie	dok	ļa,	tad	par	kat	ru	mū	su	bēr	nu,	kas	
sko	lo	jas	ār	pus	mū	su	no	va	da,	ir	jā	mak	sā	nau	da	
ci	tām	paš	val	dī	bām,	un	šo	brīd	šo	mak	sā	ju	mu	ap-
jo	mi	ir	bū	tis	ki	pa	lie	li	nā	ju	šies,	ja	sa	lī	dzi	nām	kaut	
vai	ar	 ie	priek	šē	jo	ga	du.	Va	ru	mi	nēt	ti	kai	vie	nu	
ap	tu	ve	nu	skait	li	–	nā	ka	ma	jā	ga	dā	sav	star	pē	jos	
no	rē	ķi	nos	par	skol	nie	kiem	mēs	vi	si	ci	tām	paš	val-
dī	bām	mak	sā	sim	ap	tu	ve	ni	300	000	la	tus.	Mēs	
va	ram	šaus	mi	nā	ties	par	šo	sum	mu,	bet	ta	jā	pat	
lai	kā	man	kā	paš	val	dī	bas	va	dī	tā	jam	ir	 jā	at	zīst,	
ka	mū	su	di	vu	vi	dus	sko	lu	ie	spē	jas	tu	vo	jas	mak-
si	mu	mam,	pro	ti,	ja	šie	800	bēr	ni	šo	dien	vē	lē	tos	
pār	iet	uz	sa	va	dzim	tā	no	va	da	sko	lām,	mēs	vi	ņus	
ne	maz	ne	bū	tu	spē	jī	gi	uz	ņemt.

Tā	dēļ,	go	dā	tie	sko	lo	tā	ji,	lai	arī	šo	brīd	krī-
zes	ap	stāk	ļos	tas	iz	klau	sās	ne	vie	tā,	vē	los	vēl	reiz	
ak	tua	li	zēt	jau	tā	ju	mu	par	no	va	da	3.	vi	dus	sko	las	
būv	nie	cī	bas	ne	piec	ie	ša	mī	bu.	Pro	tams,	tas	ne-
būs	ie	spē	jams	tu	vā	kā	ga	da,	di	vu	lai	kā,	to	mēr	
uz	ska	tu	par	ne	piec	ie	ša	mu	tie	ši	ša	jā	“klu	su	ma”	
pe	rio	dā	veikt	priekš	dar	bus	šī	pro	jek	ta	rea	li	zā	ci-
jai.	Un	tad,	kad	eko	no	mi	ka	pa	rā	dīs	dzī	vī	bas	pa	zī-
mes,	un	tā	būs,	mēs	bū	sim	ga	ta	vi	star	tam.

Mēs	ne	va	ram	pār	mest	Sa	las	pils	ģi	me-
nēm	iz	vē	li	sa	vu	bēr	nu	vest	sko	lo	ties	uz	Rī	gu.	
Ir	jā	uz	dod	sev	jau	tā	jums	–	ko	mēs	pie	dā	vā	jam	
vis	pā	rē	jās	iz	glī	tī	bas	jo	mā	šā	dai	ģi	me	nei	–	di	vas	
sa	vu	lai	ku	lie	lā	mē	rā	no	kal	po	ju	šas	sko	lu	ēkas?	
Un,	lai	arī	mēs	va	ram	ru	nāt	par	iz	glī	tī	bas	kva	li	tā	ti,	
to	mēr	ne	kad	ne	pār	lie	ci	nā	sim	ti	kai	ar	la	bu	pe	da-
go	gu	dar	bu.	Ša	jos	lai	kos	ir	bū	tis	ka	no	zī	me	sko-
las	ma	te	riā	li	teh	nis	kās	bā	zes	no	dro	ši	nā	ju	mam,	
un	mums	jā	da	ra	viss,	lai	to	pie	dā	vā	tu.	To	mil	zu	
nau	du,	ko	mak	sā	jam	ci	tiem,	 la	bāk	mak	sā	sim	
par	sa	vu	jau	no	sko	lu.

Go	dā	tie	sko	lo	tā	ji!
1.	sep	tem	bris	Jums	to	mēr	ir	lie	la	svēt	ku	

die	na.	Es	vē	lu	Jums	vis	iem	ša	jā	ne	būt	ne	la	bā-
ka	jā	lai	kā	pa	likt	sa	vas	pro	fe	si	jas	pa	trio	tiem.	Jūs	
sa	ņe	miet	sa	vās	ro	kās	pa	šu	dār	gā	ko,	kas	mums	
ir	–	mū	su	bēr	nus.	Lai	vi	ņu	mir	dzo	šās	acis	dos	
Jums	spē	ku	iz	tu	rēt	līdz	la	bā	kiem	lai	kiem!

Do mes priekš sē dē tā ja Rai mon da Ču da ra uz ru na Sa las pils no va da 
pe da go giem Au gus ta kon fe ren cē
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Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils  novada

dzimtsarakstu  nodaļā
no 01.08.-31.08.2009.:

Reģistrēti:		7  jaundzimušie		(2 zēni	un	5 meitenes):
Loreta,	Darja,	Mihails,	Marija,	Amanda,	Deniss,	Julianna

Reģistrētas:	27  laulības	(2 baznīcā)
Miruši:

MARTINOVA	MARIJA (28.08.1929.-01.08.2009.)
SMUŠKĒVIČA	AIJA (08.06.1960.-01.08.2009.)
ARCIMOVIČS	GEORGIJS (30.04.1974.-01.08.2009.)
IGNATOVS	EDGARS (20.04.1984.-09.08.2009.)
PUTNINS	NIKOLAJS (22.10.1952.-06.08.2009.)
RUSAKOVA	LARISA (19.10.1949.-12.08.2009.)
BRAUERE	EŠLIJA	MIKOLLA (20.05.2009.-12.08.2009.)
PŪRĪTIS	JĀNIS	AIVARS (21.02.1940.-17.08.2009.)
KAULIŅA	VALIJA	 (17.03.1932.-17.08.2009.)
OSĪTIS	JURIJS (07.03.1981.-17.08.2009.)
ŠOKINS	BORISS (23.08.1947.-19.08.2009.)
VINTE	DZIDRA (03.09.1936.-22.08.2009.)
ŠIŠKUNOVS	ALEKSEJS (25.03.1933.-25.08.2009.)
DZALBE	MIRDZA (20.07.1910.-27.08.2009.)
KĻEBA	MIRDZA (24.10.1937.-30.08.2009.)

Po li ci jas zi ņas
n	05.08.2009.	plkst.	01:19	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar	bi-
nie	ki	iz	brau	ca	uz	iz	sau	ku	mu	Rī	gas	ie	lā	2,	kur	kau	ti	ņā	
starp	di	vām	per	so	nām,	viens	uz	bru	cis	ar	na	zi	ot	ram.	
Abi	vī	rie	ši	aiz	tu	rē	ti	un	no	gā	dā	ti	Valsts	po	li	ci	jā.

n	07.08.2009.	plkst.	10:50	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar	bi-
nie	ki	aiz	tu	rē	ja	vī	rie	ti,	kurš	sa	bied	ris	kā	vie	tā	at	ra	dās	
sma	gā	al	ko	ho	la	rei	bu	ma	stā	vok	lī.	Vī	rie	tis	aiz	tu	rēts,	
un	sa	stā	dīts	ad	mi	nis	tra	tī	vā	pār	kā	pu	ma	pro	to	kols.

n	08.08.2009.	plkst.	13:49	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar	bi-
nie	ki	iz	brau	ca	uz	ģi	me	nes	strī	du,	ku	rā	dēls	al	ko	ho-
la	rei	bu	mā	si	tis	tē	vu.	No	ti	ku	ma	vie	tā	kon	sta	tēts,	ka	
abas	per	so	nas	at	ra	dās	al	ko	ho	la	rei	bu	ma	stā	vok	lī.	
Pēc	pār	ru	nām,	kon	flikts	at	ri	si	nāts	uz	vie	tas.

n	08.08.2009.	 plkst.	 16:38	 paš	val	dī	bas	 po	li	ci	jas	
dar	bi	nie	ki	 iz	sau	ku	ma	 vie	tā	 pie	Sil	ma	ļu	 ie	las	 29	
aiz	tu	rē	ja	VW	bu	si	ņa	au	to	va	dī	tā	ju,	kurš	bi	jis	al	ko	ho-
la	rei	bu	ma	stā	vok	lī.	No	ti	ku	ma	vie	tā	iz	sauk	ta	ce	ļu	
po	li	ci	ja.

n	08.08.2009.	plkst.19:55	pie	k/n	“Ener	ģē	ti	ķis”	aiz	tu-
rēts	vī	rie	tis	stip	rā	al	ko	ho	la	rei	bu	ma	stā	vok	lī.	1971.
g.	 dzi	mu	šam	 vī	rie	tim	 sa	stā	dīts	 ad	mi	nis	tra	tī	vais	
pār	kā	pu	ma	pro	to	kols.

n	08.08.2009.	plkst.	21:07	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar-
bi	nie	ki	 iz	brau	ca	uz	dzī	vok	li,	 kur	 1980.	g.	dzi	mis	
vī	rie	tis	al	ko	ho	la	rei	bu	ma	stā	vok	li	ar	na	zi	drau	dē	jis	
mā	sai.	Vai	nī	gais	no	gā	dāts	Valsts	po	li	ci	jā	(VP).

n	09.08.2009.	plkst.	20:43	sa	ņemts	iz	sau	kums,	ka	No-
met	ņu	ie	las	dī	ķos	slīkst	cil	vēks.	Paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	
dar	bi	nie	ki	in	for	mē	ja	VUGD,	NMP,	VP	un,	ie	ro	do	ties	
no	ti	ku	ma	vie	tā,	pa	šu	spē	kiem	vei	ca	zem	ūdens	mek-
lē	ša	nas	dar	bus,	ku	ri	slik	tas	re	dza	mī	bas	dēļ	ne	de	va	
re	zul	tā	tus.	Plkst.	22:25	105 ARB	bri	gā	de	no	gā	dā	ja	
kras	tā	no	slī	ku	šo	1984.	g.	dzi	mu	šo	vī	rie	ti.

n	10.08.2009.	plkst.	16:49	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar-
bi	nie	ki	 pa	tru	lē	jot	 pa	Sa	las	pils	 no	va	da	 te	ri	to	ri	ju,	
Mie	ra	ie	lā	pirms	krus	to	ju	ma	ar	Tal	li	nas	ap	ved	ce	ļu,	
kon	sta	tē	ja,	ka	pā	ri	ce	ļam	no	gā	zies	koks,	kurš	krī	tot	
bo	jā	ja	elek	tro	lī	ni	ju.	No	ti	ku	ma	vie	ta	ie	ro	be	žo	ta,	un	
iz	sauk	ti	at	bil	dī	gie	die	nes	ti.	Ceļš	ti	ka	at	brī	vots.

n	10.08.2009.	 plkst.	 21:24	pie	Me	ža	 ie	las	 7,	 paš-
val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar	bi	nie	ki	 ie	vē	ro	ja	vil	ku	su	gas	
su	ni,	kurš	bez	uzr	au	dzī	bas	uz	tu	rē	jās	bas	ket	bo	la	
lau	ku	mā	un	ap	drau	dē	ja	lī	dzās	eso	šo	bēr	nu	dro	šī-
bu.	In	for	mā	ci	ja	no	do	ta	at	bil	dī	ga	jam	par	klai	ņo	jo	šu	
dzīv	nie	ku	 iz	ķer	ša	nu	 vet	ār	stam,	 kurš,	 ie	ro	do	ties	
no	ti	ku	ma	vie	tā,	su	ni	iz	ķē	ra.

n	10.08.2009.	plkst.	02:05	Ce	ru	ie	lā,	pre	tim	Sa	las	pils	
1.	vi	dus	sko	lai	aiz	tu	rē	ti	di	vi	vī	rie	ši,	kas	ie	priekš	iz	slu-
di	nā	ti	po	li	ci	jas	mek	lē	ša	nā.	Abi	vī	rie	ši	no	gā	dā	ti	Valsts	
po	li	ci	jā.

n	12.08.2009.	plkst.	17:21	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar	bi-
nie	ki	iz	brau	ca	uz	ģi	me	nes	strī	du,	kur	dēls	al	ko	ho	la	
rei	bu	mā	 kon	flik	tē	ja	 ar	mā	ti.	 1971.	 g.	 dzi	mu	šais	
vī	rie	tis	no	gā	dāts	VP.

n	13.08.2009.	plkst.	17:00	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar-
bi	nie	ki	iz	brau	ca	uz	iz	sau	ku	mu,	kur	pri	vāt	īpa	šu	mā	
uz	tu	ras	ne	pa	zīs	tams	vī	rie	tis.	No	ti	ku	ma	vie	tā	kon	sta-
tēts,	ka	sve	šā	īpa	šu	mā	ie	mal	dī	jies	Krie	vi	jas	pil	so-
nis,	kurš	uz	Sa	las	pi	li	at	brau	cis	cie	mos	pie	ģi	me	nes.	
Vī	rie	tim	pa	lī	dzēts	no	kļūt	līdz	ve	cā	ku	dzī	ves	vie	tai.

n	13.08.2009.	 plkst.	 23:30	 paš	val	dī	bas	 po	li	ci	jas	
dar	bi	nie	ki	iz	brau	ca	uz	iz	sau	ku	mu,	kur	g/k	“Ener-
ģē	ti	ķis”	te	ri	to	ri	jā	no	a/m	ska	ļi	at	ska	ņo	tā	mū	zi	ka,	
trau	cē	jot	bla	kus	mā	ju	ie	dzī	vo	tā	ju	mie	ram.	Sa	ņe-
mot	brī	di	nā	ju	mu,	1987.	g.	dzi	mis	vī	rie	tis	mū	zi	ku	
no	klu	si	nā	ja.

n	14.08.2009.	plkst.	01:50	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar-
bi	nie	ki	iz	brau	ca	uz	iz	sau	ku	mu,	kur	daudz	dzī	vok	ļu	
mā	ju	 pa	gal	mā	 di	vas	 per	so	nas	 cen	tu	šās	 ie	kļūt	
no	vie	to	tās	au	to	ma	šī	nās	un	a/m	sa	lo	nus	ap	ska	ta	
iz	man	to	jot	luk	tu	ri.	Vei	cot	mek	lē	ša	nas	pa	sā	ku	mus,	
per	so	nas	pa	ma	nīt	ne	iz	de	vās.

n	15.08.2009.	plkst.	20:47	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar-
bi	nie	ki	sa	ņē	ma	in	for	mā	ci	ju,	ka	Sa	las	pi	lī,	Me	ža	ie	lā	
pa	zu	dis	bērns,	un,	ka	vi	ņa	ie	spē	ja	mā	at	ra	ša	nās	vie	ta	
ir	kā	da	no	So	ciā	lās	pa	lī	dzī	bas	na	ma	is	ta	bām.	Vei-
cot	mek	lē	ša	nas	pa	sā	ku	mus,	ne	piln	ga	dī	gais	bērns	
at	rasts	un	no	dots	tē	vam.

n	16.08.2009.	plkst.	19:15	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar	bi-
nie	ki	iz	brau	ca	uz	iz	sau	ku	mu,	kur	Sa	las	pi	lī,	Sil	ma	ļu	
ie	lā	pie	vei	ka	la	“Ves	ko”	trīs	per	so	nas	uz	bru	ku	šas	
vī	rie	tim.	Cie	tu	šais	no	NMP	at	tei	cās.	Ko	pā	ar	cie	tu	šo	
vī	rie	ti	pa	tru	lē	jot	pa	ra	jo	nu	vai	nī	gās	per	so	nas	at	rast	
ne	iz	de	vās.	Cie	tu	ša	jam	vī	rie	tim	ie	teikts	ar	ie	snie	gu-
mu	griez	ties	VP.

n	16.08.2009.	 plkst.	 23:55	Rī	gas	HES	 ap	sar	dzes	
dar	bi	nie	ki	aiz	tu	rē	ja	vī	rie	ti,	kurš	ar	kvad	ra	cik	lu	brau-
kā	ja	pa	ūdens	krā	tu	ves	aiz	sarg	dam	bi.	Paš	val	dī	bas	
po	li	ci	jas	dar	bi	nie	ki	kvad	ra	cik	la	va	dī	tā	jam	sa	stā	dī	ja	
ad	mi	nis	tra	tī	vā	pār	kā	pu	ma	pro	to	ko	lu	par	Sa	las	pils	
sais	to	šo	no	tei	ku	mu	ne	ie	vē	ro	ša	nu.

n	18.08.2009.	plkst.	06:50	paš	val	dī	bas	po	li	ci	jas	dar-
bi	nie	ki	 iz	brau	ca	uz	Sa	las	pils	no	va	da,	Aco	ni,	kur	
dār	zos	trīs	per	so	nas	za	gu	šas	me	tā	la	kon	struk	ci	jas.	
Vai	nī	gie	aiz	tu	rē	ti	un	no	gā	dā	ti	VP.

Noteikumi	 nosaka	 kārtību,	 kādā	 tiek	
kompensēti	 īrnieku	 ieguldījumi	 pašvaldības	
dzīvojamā	 fondā.	Noteikumi	 attiecas	uz	 tādiem	
remonta	veidiem,	kā	logu	nomaiņa,	santehniskie	
darbi,	dzīvokļa	ārdurvju	maiņa,	elektroinstalācijas	
maiņa.

Noteikumi	 neattiecas	 uz	 darbiem,	 kas	
saistīti	 ar	 ēkas	 konstrukciju	 nostiprināšanu	 vai	
visas	ēkas	 renovāciju.	Šos	darbus,	 arī	 dzīvokļa	
ietvaros,	nodrošina	apsaimniekotājs	par	dzīvokļu	
īpašnieku,	t.sk.,	pašvaldības	līdzekļiem.

Lai	saņemtu	kompensāciju	par	veiktajiem	
remontdarbiem,	 pašvaldības	 dzīvokļa	 īrnieks	
iesniedz	domei	pieteikumu,	pēc	kura	saņemšanas	
dzīvokli	 apseko	 komisija.	 Pamatojoties	 uz	
komisijas	 slēdzienu	 un	 īrnieka	 iesniegtajiem	
dokumentiem,	tiek	pieņemts	lēmums	par	īrniekam	
kompensējamo	izdevumu	apmēru.

Ieguldījumi	 tiek	 kompensēti,	 atbrīvojot	
īrnieku	no	īres	maksas	uz	noteiktu	laiku.	

Ar	pilnu	noteikumu	tekstu	varat	 iepazīties	
pašvaldības	mājaslapā:	www.salaspils.lv.

Ap stip ri nāts no li kums par līdz da lī bas 
mak su Sa las pils bēr nu spor ta sko lā

26.	au	gus	ta	do	mes	sē	dē	ap	stip	ri	nā	ta	kār	tī	ba,	kā	dā	vei	ca	ma	iz-
glī	to	ja	mo	līdz	da	lī	bas	mak	sas	ie	ka	sē	ša	na	Sa	las	pils	bēr	nu	spor	ta	sko	lā,	
tās	iz	lie	to	ša	na	vai	at	brī	vo	ša	na	no	mak	sas.

Jau	na	jā	mā	cī	bu	ga	dā	mā	cī	bu	līdz	da	lī	bas	mak	sa	būs	3	la	ti	mē	ne	sī.	
Ga	dī	ju	mos,	ja	bērns	vien	lai	cī	gi	ap	gūs	vai	rāk	kā	vie	nu	spor	ta	iz	glī	tī	bas	
pro	gram	mu,	jā	mak	sā	būs	ti	kai	par	vie	nu	pro	gram	mu.	Mak	sas	at	lai	des	
pa	re	dzē	tas	ga	dī	ju	mos,	ja	kā	du	no	sko	las	iz	glī	tī	bas	pro	gram	mām	ap	gūs	
vai	rā	ki	bēr	ni	no	vie	nas	ģi	me	nes.	No	li	kums	no	sa	ka	arī	ga	dī	ju	mus,	ku	ros	
au	dzēk	nis	at	brī	vo	jams	no	līdz	da	lī	bas	mak	sas.	Līdz	da	lī	bas	mak	sa	tiks	
iz	lie	to	ta	sko	las	funk	ci	ju	no	dro	ši	nā	ša	nai,	tai	skai	tā,	in	ven	tā	ra	ie	gā	dei.

Au	dzēk	ņu	ve	cā	ki	ar	no	li	ku	mu	va	rēs	ie	pa	zī	ties	Sa	las	pils	bēr	nu	spor-
ta	sko	lā.	No	li	kums	at	ro	dams	arī	in	ter	ne	ta	viet	nē	www.sa	las	pils.lv.

•	 Veicot	gro	zī	ju	mus	bu	dže	tā,	pār	vir	za	lī	dzekļus:
–	 re	mont	ma	te	riā	lu	 ie	gā	dei,	 sā	kum	sko	las	 kla	šu	
at	vēr	ša	nai	un	spor	ta	zā	les	re	mon	tam	Salaspils	
1.	vi	dus	sko	lā,

–	 sa	cen	sī	bu	“Ru	dens	ve	lo	kross	2009”	or	ga	ni	zē-
ša	nai	pie	au	gu	ša	jiem,

–	 ener	go	au	di	ta	veik	ša	nai	PII	“Sau	lī	te”,	PII	“At	va-
sī	te”,	PII	“Ri	te	nī	tis”,	2.	vi	dus	sko	lā	un	k/n	“Ener-
ģē	ti	ķis”,

–	 paš	val	dī	bas	ce	ļa	C19	re	mon	tam,
–	 va	sa	ras	mē	ne	šos	no	dar	bi	nā	to	skolēnu	atalgo-
jumam,

–	 sig	na	li	zā	ci	jas	ie	rī	ko	ša	nai	sta	dio	nā	un	2.	vi	dus-
sko	las	uguns	dro	šī	bas	sig	na	li	zā	ci	jas	pie	slēg	ša-
nai,

–	 sil	tum	mez	gla	no	mai	ņai	Sko	las	10	k2	–	56,
–	 ve	lo	si	pē	du	 sta	tī	vu	 iz	gat	avo	ša	nai	 Dau	ga	vas	
mu	ze	jā,

–	 veic	gro	zī	ju	mus	pirms	sko	las	iz	glī	tī	bas	ie	stā	žu	
pe	da	go	gu	al	gu	un	šta	ta	likm	ju	sa	rak	stos,

–	 mēbeļu	 iegādei	 jaunajām	grupām	PII	“Jāņtār-
piņš”.

•	 Pie	šķir	pa	pil	dus	fi	nan	sē	ju	mu	So	ciā	la	jam	pa	lī	dzī-
bas	na	mam	ko	mu	nā	lo	pa	kal	po	ju	mu	seg	ša	nai.

•	 Iz	ska	tot	jau	tā	ju	mus	par	bu	dže	ta	lī	dzek	ļu	iz	lie	to	ju-
mu	no	lemj:
–	 pie	šķirt	 līdz	fi	nan	sē	ju	mu	 fut	bo	la	 tur	nī	ra	 “BFK	
Sa	las	pils	kauss	–	2009”	or	ga	ni	zē	ša	nai,

–	 pie	šķirt	līdz	fi	nan	sē	ju	mu	bēr	nu	fut	bo	la	klu	bam	
“Sa	las	pils”	trans	por	ta	iz	de	vu	miem	un	in	ven	tā	ra	
ie	gā	dei,

–	 ap	mak	sāt	trans	por	ta	iz	de	vu	mu	seg	ša	nu	bēr	na	

ar	īpa	šām	va	ja	dzī	bām	ve	ša	nai	uz	iz	glī	tī	bas	ie-
stā	di	Rī	gā.

•	 Pie	ņem	gro	zī	ju	mus	sais	to	ša	jos	no	tei	ku	mos	Nr.	
16/2007	“Par	paš	val	dī	bas	no	de	vu	par	būv	at	ļau	jas	
sa	ņem	ša	nu	Sa	las	pils	no	va	dā”.

•	 Pie	ņem	 gro	zī	ju	mus	 sais	to	ša	jos	 no	tei	ku	mos	
Nr.16/2008	“Paš	val	dī	bas	so	ciā	lās	pa	lī	dzī	bas	pa-
bal	sti	Sa	las	pils	no	va	da	ie	dzī	vo	tā	jiem”.

•	 Ap	stip	ri	na	jau	nu	līdz	da	lī	bas	mak	su	par	uz	tu	rē	ša-
nos	So	ciā	lā	die	nes	ta	Nakts	pa	tver	smē.	Turp	māk	
tā	būs	Ls	1	par	nak	ti.

•	 Ap	stip	ri	na	Sa	las	pils	no	va	da	paš	val	dī	bas	pirms-
sko	las	iz	glī	tī	bas	ie	stā	des	“At	va	sī	te”	no	li	ku	mu.

•	 Ap	stip	ri	na	no	li	ku	mu	par	Sa	las	pils	bēr	nu	spor	ta	
sko	las	iz	glī	to	ja	mo	līdz	da	lī	bas	mak	sas	no	teik	ša-
nas,	ie	ka	sē	ša	nas	un	iz	lie	to	ša	nas	kār	tī	bu.

•	 Pie	ņem	no	tei	ku	mus	par	Sa	las	pils	no	va	da	in	te	re-
šu	iz	glī	tī	bas	pro	gram	mu	iz	vēr	tē	ša	nas	un	fi	nan	sē-
ša	nas	kār	tī	bu.

•	 Do	me	no	lemj	10.06.2009.	lē	mu	ma	1.	punk	tu	mai-
nīt,	pre	ci	zē	jot	ne	kus	ta	mā	īpa	šu	ma	“Brīv	nie	ki	2”	
pla	tī	bu,	un	pie	šķi	rot	nom	nie	kam	tie	sī	bas	uz	eso	šā	
ze	mes	ga	ba	la	bū	vēt	ēkas	un	re	ģis	trēt	tās	ze	mes-
grā	ma	tā,	kā	pat	stā	vī	gus	īpa	šu	ma	ob	jek	tus.

•	 Pie	ņem	vai	rā	kus	lē	mu	mus	par	so	ciā	lo	dzī	vok	ļu	
iz	īrē	ša	nu	un	īres	ter	mi	ņa	pa	ga	ri	nā	ša	nu	vai	rā	kām	
pri	vāt	per	so	nām.

•	 Do	me	no	lemj	 iz	beigt	pri	va	ti	zā	ci	jas	pro	ce	su	ze-
mes	ga	ba	lam	Rī	gas	ie	lā	109,	Sa	las	pi	lī.

•	 Iz	beidz	ze	mes	lie	to	ša	nas	tie	sī	bas	pri	vāt	per	so	nai	
uz	lie	to	ša	nā	pie	šķir	to	ze	mi	Brūk	le	ņu	ie	lā	2,	Sa	las-
pi	lī,	pa	re	dzot	eso	šo	īpa	šu	mu	re	ģis	trēt	ze	mes	grā-

ma	tā	uz	paš	val	dī	bas	vār	da.
•	 No	sa	ka	ne	ap	bū	vē	tu	 ze	mes	ga	ba	lu	 Laz	du	 ie	lā	
3	par	Sa	las	pils	no	va	da	do	mei	pie	krī	to	šu	ze	mi,	
paš	val	dī	bas	funk	ci	ju	veik	ša	nai.

•	 No	sa	ka	ne	ap	bū	vē	tu	 ze	mes	ga	ba	lu	 Laz	du	 ie	lā	
1B	par	Sa	las	pils	no	va	da	do	mei	pie	krī	to	šu	ze	mi,	
pie	šķi	rot	tam	lie	to	ša	nas	mēr	ķi	–	“Pa	gai	du	at	ļau	tā	
ze	mes	iz	man	to	ša	na	sak	ņu	dār	ziem”.

•	 Do	me	 no	lemj	 uz	sākt	 de	tāl	plā	no	ju	ma	 iz	strā	di	
ze	mes	ga	ba	lam	Līv	ze	mes	ie	lā	27,	Sa	las	pi	lī.

•	 Do	me	at	tei	ku	sies	no	vi	sām	tai	pie	dā	vā	ta	jām	pirm-
pir	ku	ma	tie	sī	bām.

•	 Par	Do	les	sa	las	da	bas	par	ka	aiz	sar	dzī	bas	plā	na	
iz	strā	des	uzr	au	dzī	bas	gru	pas	pār	stā	vi	ie	ceļ	Sa-
las	pils	no	va	da	būv	val	des	gal	ve	no	ar	hi	tek	tu	Jā	ni	
Šrē	de	ru.

•	 No	sa	ka	Sa	las	pils	sta	dio	na	viegl	at	lē	ti	kas	ce	li	ņu,	
lai	kā	no	plkst.	07:00	līdz	plkst.	08:00,	iz	man	to	ša-
nu	spor	ta	no	dar	bī	bām	bez	mak	sas.

•	 No	sa	ka	Sa	las	pils	mū	zi	kas	 un	māk	slas	 sko	las	
2009./2010.	mā	cī	bu	ga	da	līdz	fi	nan	sē	ša	nas	mak-
su	 au	dzēk	ņiem	mū	zi	kas	 un	 vi	zuā	li	 plas	tis	kās	
māk	slas	no	da	ļā	–	Ls	10	mē	ne	sī.

•	 Veic	gro	zī	ju	mus	lē	mu	mā	“Par	pa	kal	po	ju	mu	ce-
nām	mā	cī	bām	sa	gat	avo	ša	nas	kla	sē	paš	val	dī	bas	
ie	stā	dē	“Sa	las	pils	mū	zi	kas	un	māk	slas	sko	la””,	
ap	stip	ri	not pa	kal	po	ju	ma	ce	nu	mā	cī	bām	sa	gat-
avo	ša	nas	un	pēc	dip	lo	ma	ap	mā	cī	bas	kla	sē	–	Ls	
15	mē	ne	sī.

•	 Ap	stip	ri	na	no	tei	ku	mus	par	paš	val	dī	bas	dzī	vo	ja	mā	
fon	dā	īr	nie	ku	veik	to	ie	gul	dī	ju	mu	kom	pen	sē	ša	nu.

•	 Uz	dod	do	mes	 iz	pild	di	rek	to	ram	A.	 Jaun	kal	nam	

ar	01.09.2009.	pār	ņemt	dar	ba	de	vē	ja	 funk	ci	jas	
at	tie	cī	bā	uz	vai	rā	kiem	paš	val	dī	bas	ie	stā	des	“Sa-
las	pils	sā	kum	sko	la”	dar	bi	nie	kiem.

•	 Nosaka	SIA	“Spēks	Zir	ņu	sa	la”	iz	so	les	ko	mi	si	jas	
un	do	mes	10.06.2009.	ap	stip	ri	nā	to	ne	kus	ta	mā	
īpa	šu	ma	–	8	ap	bū	vē	tu	ze	mes	ga	ba	lu	–	pir	ku	ma	
sum	mu,	no	sa	ka	da	rī	ju	mu	un	ap	mak	sas	 ter	mi-
ņus.	 Do	me	 pa	redz	 pir	ku	ma	 lī	gu	ma	 slēg	ša	nu	
mi	nē	ta	jam	 īpa	šu	mam	 un	 ap	stip	ri	na	 pir	ku	ma	
pro	ce	dū	ru.

•	 Do	me	no	lemj	 at	celt	 25.06.2003.	 lē	mu	mu	 “Par	
de	tāl	plā	no	ju	ma	iz	strā	dā	ša	nu	īpa	šu	mam	“Mī	li	ņi”,	
Sa	las	pils	no	va	dā.

•	 At	ceļ	Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	25.03.2009.	lē	mu-
mu	“Par	ne	ap	bū	vē	ta	ze	mes	ga	ba	la	Zvied	ru	ie	la	
11,	Sa	las	pi	lī	at	zī	ša	nu	par	val	stij	pie	krī	to	šu	ze	mi”.	
Mi	nē	to	ze	mes	ga	ba	lu	no	sa	ka	kā	Sa	las	pils	paš	val-
dī	bai	pie	kri	tī	gu	ze	mi,	un	nosaka	ze	mes	ga	ba	la	
lie	to	ša	nas	mēr	ķi.

•	 No	sa	ka	sa	mak	sas	sa	ma	zi	nā	ju	mu	iz	pēr	ka	ma	jam	
ze	mes	ga	ba	lam	“Zī	les”,	Sa	las	pils	lau	ku	te	ri	to	ri	jā.

• 21. au gus tā tiek sa sauk ta ār kār tas sē de, ku rā 
do me veic gro zī ju mus lē mu mā “Par pro jek ta 
“Ener go efek ti vi tā tes pa aug sti nā ša na Sa las
pils no va da PII “Jāņ tār piņš” ēkā” ie snieg ša nu 
Kli ma ta pār mai ņu fi nan šu ins tru men ta fi nan
sē ju mam” (12.08.2009. pro to kols Nr. 23§ 7), 
pa lie li not pro jek ta iz mak su sum mas.

Pēc	do	mes	sē	žu	ma	te	riā	liem	
sa	ga	ta	vo	ja	Diā na Ļa ha

2009. ga da 26. au gus ta kār tē jā do mes sē dē:

Apstiprināti Noteikumi 
par pašvaldību dzīvojamā fondā īrnieku 
veikto ieguldījumu kompensēšanu 

Sa las pils no va da do me pa zi ņo par iz so li
Sa	las	pils	no	va	da	do	me	pār	dod	iz	so	lē	13.63	ha	lie	lu	ze	mes	ga	ba	lu	Brīv	nie-
ki	1,	Sa	las	pils	lau	ku	te	ri	to	ri	jā,	Sa	las	pils	no	va	dā,	ar	ka	das	tra	Nr.	8031	013	
1171.	Iz	so	les	ob	jek	ta	sā	kum	ce	na	ir	Ls	150	000.
Iz	so	les	da	lī	bas	mak	sa	ir	Ls	50,	no	dro	ši	nā	jums	–	Ls	15	000.
Iz so le no tiks 2009. ga da 9. ok to brī plkst. 11:00	Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	
sē	žu	zā	lē,	3.stā	vā,	314.	ka	bi	ne	tā.
Iz	so	les	da līb nie ku re ģis trā ci ja bei dzās 2009. ga da 9. ok to brī plkst. 10:00. 
Ie	pa	zī	ties	ar	iz	so	les	no	tei	ku	miem	var	Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	Ne	kus	ta	mā	
īpa	šu	ma	da	ļā	 (201.	kab.)	ap	mek	lē	tā	ju	pie	ņem	ša	nas	 lai	kos:	pirm	die	nās	
1100–1300,	1400–1900	un	ce	turt	die	nās	900–1300,	1400–1800.	(Tālr.:	67981014.)

Rī ta skrē jie na cie nī tā ji 
va rēs iz man tot Sa las pils sta dio nu

Vi	si	ve	se	lī	ga	dzī	ves	vei	da	at	bal	stī	tā	ji,	kas	sa	vu	die	nu	 ie	sāk	ar	
rī	ta	ros	mi	vai	vieg	lu	skrē	jie	nu,	Sa	las	pils	sta	dio	na	viegl	at	lē	ti	kas	ce	li	ņus	
spor	ta	no	dar	bī	bām	va	rēs	iz	man	tot	bez mak sas.	Spor	tot	sta	dio	nā	va-
rēs	ik	die	nu	lai	kā	no	plkst.	7:00	līdz	plkst.	8:00.
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Līdzjūtība

Mēs klusējot paliekam...

Vēji šalko un mierina mūs,

Bet Tava vieta, kas bija šai dzīvē

Ir, bija un vienmēr būs.

Visdziļākā	 līdzjūtība	 Salaspils	
novada	 domes	 Tehniskās	 daļas	
vadītājam	 Jānim Meidropam,	
māmiņu	kapu	kalniņā	guldot.

Pašvaldības 
SIA “Valgums-S” kolektīvs

Pa tei cī ba

Sir	snī	gi	pa	tei	ca	mies	vī	rie	tim,	kurš	
iz	vil	ka	mū	su	3	ga	dī	go	maz	mei	tu	
Alī	nu,	ku	ra	bi	ja	ie	kri	tu	si	va	ļē	jā	ka-
na	li	zā	ci	jas	lū	kā.

Na za ro vu ģi me ne

Dā vi na

Lo	gu	 stik	lus	 (47x106)	 14	 gb.	
Un	gā	zes	ba	lo	nu.	Tālr.:	67941638.

Pār dod

Dār	zu	–	600	m2.	Mā	ji	ņa,	sil	tum	nī-
ca.	Ce	na	 pēc	 vien	osa	nas.	 Tālr.:	
26782593.

Bēr	nu	 ka	ru	se	lī	ti	 “Chic	co”	 no	
0–6	mēn.,	 ce	na	–	 10	 Ls	 un	 ķen-
gur	so	mu	 “Chic	co”	 līdz	 15	 kg,	
ce	na	–	10	Ls.	Viss	ideā	lā	stā	vok	lī.	
Tālr.:	26791582.	

Cūk	ga	ļu	 (1/4	un	1/2)	1.80	Ls/kg.	
Tālr.:	27065108.

Me	tā	la	ga	rā	žu	vār	tus	–	3	kom	plek-
ti,	 sie	nu	 ke	ram	zīt	be	to	nu	 pa	ne-
ļus	–	 7	 gb.,	ma	zo	 šmir	ge	li.	 Tālr.:	
29730487.

Dār	zu	–	670	m2.	Pri	va	ti	zēts.	Ir	aka,	
mā	ji	ņa	4x4m.	Tālr.:	27142919.

Pie	pū	ša	mo	 lai	vu	 “Ufim	ka–21”.	
Div	vie	tī	ga,	 pie	pū	ša	ma	pa	mat	ne.	
Ce	na	–	45	Ls.	Tālr.:	29558862.

57	m2	lie	lu	dzī	vok	li	ap	dzī	vo	tā	mā	jā	
Sa	las	pi	lī.	 2.	 stāvs.	Bal	tā	 ap	da	re.	
Tālr.:	26117117.

Vai	 iz	īrē	 dzī	vok	li	Olai	nē	–	 47	m2. 
Iz	olē	tas	 is	ta	bas,	 ķie	ģe	ļu	mā	jas	
3.	stā	vā.	Tālr.:	28268819.

Vai	 iz	īrē	 4-ist.	 dzī	vok	li	 Sko	las	
ie	lā	 3.	 Bez	 starp	nie	kiem.	 Tālr.:	
29397473.

Div	stā	vu	mā	ju	(150	m2)	Ie	vu	ie	lā	2,	
Sa	las	pi	lī.	 Va	ja	dzīgs	 re	monts.	 Ze-
me	–	1270	m2.	Tālr.:	29737430.	

Ze	mi	 0,10	 vai	 0,12	 ha	Sa	las	pi	lī,	
Smil	gu	ie	lā.	Tālr.:	27039675.	

Ga	rā	žu	koo	pe	ra	tī	vā	“Ener	ģē	ti	ķis”,	
kā	arī	saldētavu.	Ce	na	pēc	vie	no	ša-
nās.	Tālr.:	67946906;	28624608.	

Duš	ka	bī	ni	(90x90).	Pu	sap	lis,	sē	do-
ša,	ma	tē	tie	stik	li,	itā	ļu,	jau	na,	viss	
kom	plekts.	 Lē	ti,	 var	 ar	 pie	gā	di.	
Tālr.:	28887208.

Lie	to	tu	čet	ru	durv	ju	ska	pi	ar	an	tre-
so	lu.	La	bā	stā	vok	lī.	Ce	na	–	Ls	50.	
Iz	ve	ša	na	ar	sa	vu	trans	por	tu.	Tālr.:	
67940562. 

Gar	šī	gu	da	žā	du	zie	du	jau	no	me-
du	no	Pie	bal	gas!	Tālr.:	29133312;	
64814141.

Bēr	za	 un	 ozo	la	 pirts	 slo	tas,	 Sa-
las	pi	lī.	Ce	na	–	 0,80	Ls/gab.	 Tālr.:	
29636416. 

Meln	ze	mi,	smil	ti,	gran	ti,	skal	dī	tu	mal-
ku.	Ar	pie	gā	di.	Tālr.:	28641000.

Sa	las	pils	cen	trā	pri	vā	tā	kār	tā	pār-
dod	 smil	ti,	meln	ze	mi	 un	 jauk	tu	
ze	mi,	sā	kot	no	1	Ls/m3.	Tā	pēc	arī	
lē	ta	pie	gā	de.	Tālr.:	26466500.	

Lie	to	tus	au	to	ma	šī	nu	aku	mu	la	to	rus	
la	bā	 stā	vok	lī.	 Ar	 ga	ran	ti	ju.	 Tālr.:	
29784946.

Apmaksāta reklāma
Pie	dā	vā	jam	va	kuum	ie	kār	tas	(ma	šī-
nas)	pa	kal	po	ju	mus.	Ase	ni	zā	ci	jas	
dar	bi,	 ka	na	li	zāc	jas	 tī	rī	ša	na,	maz-
gā	ša	na,	 at	sūk	nē	ša	na.	 Ir	 ga	ras	
tru	bas.	 Ce	na	 pēc	 vie	no	ša	nās.	
e-mail:	vej	do	le@gmail.com.	Tālr.:	
29276653.

Boi	le	ru	tī	rī	ša	na	no	rū	sas	un	no	gul-
snēm.	 Pēc	 tī	rī	ša	nas	 sa	ma	zi	nās	
elek	trī	bas	pa	tē	riņš,	un	āt	rāk	uz	silst	
ūdens.	Tālr.:	29636416.

Ang	ļu	va	lo	das	pri	vāt	stun	das.	Tālr.:	
26088478.

Lat	vie	šu	 va	lo	das	 pri	vāt	stun	das.	
Sa	ga	ta	vo	ju	1.	un	2.	lī	me	nim.	Tālr.:	
26096915.

Spiež	 ābo	lu	 un	 bum	bie	ru	 su	lu,	
Og	rē.	Tālr.:	20051702.

Šū	ša	nas	 un	 ap	ģēr	bu	 la	bo	ša	nas	
pa	kal	po	ju	mi.	 Tālr.:	 67980151;	
29359370.

Kva	li	fi	cēts	meis	tars	 iz	ga	ta	vo	 un	
uz	stā	da,	ka	arī	res	tau	rē	un	sil	ti	na	
ko	ka	dur	vis.	Tālr.:	29441366.

Mīk	sto	mē	be	ļu	 pār	vilk	ša	na	 un	
re	monts.	Mie	ra	 ielā	 24b,	 Sa	las-
pi	lī.	 www.me	be	les.ucoz.lv.	 Tālr.:	
22105290. 

Maz	iek	rāvē	ja	Bob	cat	751	pa	kal	po-
ju	mi,	10	Ls/h	ar	ope	ra	to	ru,	strā	dā	
āt	ri	 un	 kva	li	ta	tī	vi.	 Veic	 jeb	ku	rus	
ce	ļu	būv	dar	bus,	ze	mes	dar	bus,	kā	
arī	bru	ģa	lik	ša	nu.	Tālr.:	26667243.

Au	to	celt	ņa	 pa	kal	po	ju	mi.	 Kra	vu	
pār	va	dā	ju	mi	 līdz	 1,5	 t	 ar	 LT-35.	
Kra	vu	 pār	va	dā	ju	mi	 līdz	 0,5	 t	 ar	
Opel	Com	bo.	Kra	vu	par	va	dā	ju	mi	
ar	fis	ka	ru	līdz	4,0	t.	Tālr.:	29254739;	
29730487.

Rie	pu	 ser	viss,	 eļ	ļas	mai	ņa,	 au-
to	re	monts,	me	ti	nā	ša	nas	 dar	bi,	
skārd	nie	ka	 pa	kal	po	ju	mi.	 Tālr.:	
29223460;	29730487.

Me	tāl	lūž	ņu	iz	ve	ša	na	līdz	1,5	t.	Tālr.:	
29730487.

SIA	“NP	Mē	be	les”	iz	ga	ta	vo	kva	li	ta-
tī	vu	kor	pu	su	mē	be	les	pēc	pa	sū	tī	ju-
ma	(vir	tu	ves	 ie	kār	tas,	priekš	tel	pu	
mē	be	les,	 sek	ci	jas	 u.c.),	 kā	 arī	
zā	ģē	 la	mi	nā	tu.	 Āt	ri	 un	 lē	ti!	 Tālr.:	
26770519. 

Va	sa	ras	pie	dā	vā	jums	vi	sa	vei	da	au-
to	maz	gā	ša	nai.	20%	at	lai	de.	Par	ka	
ie	lā	 3,	Sa	las	pi	lī.	 Tālr.:	 67942346;	
28811388.

SIA	“Vis	au	to”	pie	dā	vā	da	tor	diag-
nos	ti	ku,	 me	ti	nā	ša	nas	 dar	bus,	
an	ti	ko	ro	zi	jas	 ap	strā	di,	 rie	pu	 re-
mon	tu,	mai	ņu,	ba	lan	sē	ša	nu.	Tālr.:	
29234996. 

Eks	ka	va	to	ra	–	ie	krā	vē	ja	pa	kal	po	ju-
mi.	Vi	sa	vei	da	ze	mes	dar	bi.	Tālr.:	
26365660. 

Kra	vu	pār	va	dā	ju	mi	ar	bu	su	SPRIN-
TER.	Mē	be	les,	 teh	ni	ka,	 celt	nie	cī-
bas	ma	te	riā	li,	 būv	gru	ži,	me	tāls,	
koks,	zir	gi	u.c.	Tālr.:	29137133.	

Kra	vu	pār	va	dā	ju	mi	ar	MB–310	līdz	
2	 ton	nām.	Celt	nie	cī	bas	ma	te	riā	li,	
me	tāl	lūž	ņi,	 at	kri	tu	mi,	mē	be	les,	
sa	dzī	ves	 teh	ni	ka,	 kā	 arī	 pie	gā	de	
uz	va	sar	nī	cu	vai	maz	dār	zi	ņu.	Pa-
lī	dzē	šu	ar	ie	krau	ša	nu.	Ce	nas	pēc	
vie	no	ša	nās.	Tālr.:	29549757.	

Pa	sa	žie	ru	 pār	va	dā	ju	mi	 ar	 24-
vie	tī	gu	au	to	bu	su	pa	Lat	vi	ju.	Eks-
kur	si	jas,	 kā	zas,	 bē	res	 u.c.	 Tālr.:	
25911254.

Sa	lons	“MI	LA	NI	KO”.	Vi	sa	vei	da	fri-
zie	ru	pa	kal	po	ju	mi:	vī	rie	ši,	sie	vie	šu	
grie	zu	mi,	vei	do	ša	na,	ilg	viļ	ņi,	va	ka-
ra	un	kā	zu	fri	zū	ras,	krā	so	ša	na	u.c.	
Lū	dzam	arī	bez	ie	priek	šē	ja	pie	rak-
sta.	Sko	las	10,	2.	Stāvs,	39.	kab.	
Tālr.:	29722552;	28691833.

Aiz	ve	dī	šu/at	ve	dī	šu	jū	su	bēr	nu	no	
sko	las,	pie	ska	tī	šu	pēc	mā	cī	bām,	
pār	bau	dī	šu	mā	jas	 uz	de	vu	mus	
(krie	vu	 plūs	mas	 bēr	niem).	 Tālr.:	
28310486. 

Pērk

Au	to	ma	šī	nas	ar	de	fek	tiem	vai	 iz-
jauk	ša	nai.	Tālr.:	29784946.

Vē	lies	 āt	ri	 un	 vieg	li	 pār	dot	 sa	vu	
au	to?	Ie	pēr	kam	vi	su	mo	de	ļu	au	to-
ma	šī	nas	par	 la	bam	ce	nām.	Tālr.:	
20232043. 

Ve	cas	 vai	 sis	tas	 au	to	ma	šī	nas,	
de	ta	ļas	 vai	me	tā	lu.	 Pa	lī	dzē	šu	 ar	
au	to	uti	li	zā	ci	ju	un	CSDD	ser	ti	fi	kā	ta	
ie	gū	ša	nu.	Tālr.:	29549757.

Mo	to	cik	lus	 līdz	1960.	ga	dam,	 kā	
arī	do	ku	men	tus	un	re	zer	ves	da	ļas.	
Tālr.:	29145538.

Mai na

1-ist.	dzī	vok	li	Ap	akš	sta	ci	jā	–	lab	ie-
kār	tots,	 iz	re	mon	tēts	 (plast	ma	sas	
lo	gi,	dzelzs	dur	vis,	in	di	vid.	gā	zes	
ap	ku	re,	 šķū	nī	tis,	 pa	grabs)	 pret	
līdz	vēr	tī	gu	3-ist.	dzī	vok	li	ar	pie	mak-
su.	HES	ra	jo	nu	ne	pie	dā	vāt!	Tālr.:	
26191076.

3-ist.	 dzī	vok	li	 uz	ma	zā	ku	 ar	 pie-
mak	su,	vai	pār	do	du,	kā	arī	ze	mes-
ga	ba	lu	–	1263	m2,	Sa	las	pi	lī.	Tālr.:	
26318092.

Iz īrē

2-ist.	dzī	vok	li	uz	il	gā	ku	lai	ku.	Sko-
las	 ie	lā	–	 15,	 4.	 stāvs,	 ce	na	–	 60	
Ls	(+ko	mu	nā	lie	mak	sā	ju	mi).	Tālr.:	
28389971.

3-ist.	dzī	vok	li	Sa	las	pils	cen	trā.	Vai	
pār	do	du.	Tālr.:	29256634.

2-ist.	dzī	vok	li	Zie	me	ļu	ie	lā,	Sa	las-
pi	lī.	 Mē	be	lēts.	 Tālr.:	 28382723;	
65030365.

Dzī	vok	li	ar	ga	rā	žu	uz	il	gā	ku	lai	ku.	
Tālr.:	28446544.

Ga	rā	žu	bi	ju	šās	ag	ro	fir	mas	te	ri	to	ri-
jā.	Tālr.:	29730487.

Ga	rā	žu	 koop.	 “At	oms”.	 Tālr.:	
29440568. 

Maz	dār	zi 	ņus	 Gais	mas	 ie	lā	–	
300	m2.	 Ir	 elek	trī	ba,	 var	 no	vie	tot	
trei	le	ri.	Ce	na	–	 30	 Ls/ga	dā.	 Tālr.:	
26143660;	67619307.	

Pa kal po ju mi

Kar	sto	un	auk	sto	ūdens	skai	tī	ta	ju	
no	mai	ņa	un	uz	stā	dī	ša	na.	Pie	eja-
mas	ce	nas.	Tālr.:	22308007.

Trans	por	ta	pa	kal	po	ju	mi	ar	3-pu	sī-
go	paš	iz	gā	zē	ju	VOL	VO	F–7	16	m3 
ar	ma	ni	pu	la	to	ru,	 būv	ma	te	riā	lu,	
teh	ni	kas,	būv	gru	žu,	be	ra	mo	kra	vu,	
u.c.	 trans	por	tē	ša	na.	 Trans	por	ta	
pa	kal	po	ju	mi	ar	bu	su	IVE	CO	DAILY	
13	m3	–	līdz	2	ton	nām	–	būv	ma	te-
riā	lu,	mē	be	ļu,	u.c.	lie	tu	trans	por	tē-
ša	na.	 Ie	krā	vē	ju	 VOL	VO	L–20	 un	
BOB	CAT	S130	pa	kal	po	ju	mi.	Tālr.:	
29387783.

Uz	bū	vē	šu	 jeb	ku	ras	 sa	rež	ģī	tī	bas	
bū	ves,	veik	šu	re	no	vā	ci	jas	un	lab-
ie	kār	to	ša	nas	dar	bus	pie	ņe	ma	mos	
ter	mi	ņos	un	ce	nās.

Ir	 sa	va	 teh	ni	ka,	 zi	nā	ša	nas	un	15	
ga	du	prak	se.	Dar	biem	 tiek	 do	ta	
ga	ran	ti	ja.	 Pa	kal	po	ju	mi	 pie	eja	mi	
gan	 fi	zis	kām,	 gan	 arī	 ju	ri	dis	kām	
per	so	nām.	Tālr.:	29387783.

Ar	hi	tek	ta	pa	kal	po	ju	mi.	Pro	jek	tē	ša-
na,	 le	ga	li	zē	ša	na,	 sa	ska	ņo	ša	na.	
Tālr.:	26483489.

Ne	rū	sē	jo	šā	 tē	rau	da	dūm	va	du	 iz-
gat	avo	ša	na	un	uz	stā	dī	ša	na.	Tālr.:	
29787384. 

Ser	ti	fi	cēts	 celt	nieks-kon	struk-
tors	 pie	dā	vā	–	 pār	plā	no	ša	nu,	
re	kon	struk	ci	ju,	 sa	ska	ņo	ša	nu.	
Pie	re	dze,	sa	prā	tī	gas	ce	nas.	Tālr.:	
26578232.

Pa	va	dī	šu	 un/vai	 sa	gai	dī	šu	 Jū	su	
bēr	ni	ņu	 no	 bēr	nu	dār	za,	 sko	las,	
māk	slas	sko	las	vai	ci	tām	no	dar	bī-
bām.	Tālr.:	29941552.

Ser	ti	fi	cēts	skais	tum	kop	ša	nas	spe-
ciā	lists	pie	dā	vā	pro	ce	dū	ras:	se	jas	
tī	rī	ša	na,	 pī	lings	 ar	AHA	 skā	bēm,	
lif	tin	ga,	pret	fo	to	no	ve	co	ša	nas,	pro-
blē	ma	tis	kās	ādas	ār	stē	ša	na	(ak	ne,	
pos	tak	ne,	sar	ka	nas	pin	nes),	ādas	
pig	men	tā	ci	ja,	in	ten	sī	va	ādas	mit	ri	nā-
ša	na	pēc	sau	ļo	ša	nas,	se	jas	un	de-
kol	tē	ma	sā	ža	u.c.	Tālr.:	25934282.	

Sa	lo	nā	 “MI	LA	NI	KO”	da	žā	da	 vei-
da	ma	sā	žas	 kā	 efek	tī	va	me	to	de	
ne	spē	ka	ār	stē	ša	nai	un	pro	fi	lak	sei	
jeb	ku	ra	ve	cu	ma	cil	vēk	iem.	Bēr	nu	
ma	sā	ža	–	 kā	 vie	na	 no	me	to	dēm	
cī	ņā	par	jū	su	bēr	na	ve	se	lu	mu	gu-
ru.	Ma	sā	žas	un	kon	sul	tā	ci	jas	va	da	
ser	ti	fi	cē	ti	spe	ciā	lis	ti	ar	me	di	cī	nis	ko	
iz	glī	tī	bu	 un	 lie	lu	 dar	ba	 pie	re	dzi.	
Ie	lū	dzam	 uz	 pir	mo	 bez	mak	sas	
ma	sā	žas	sean	su	ar	NU	GA	BEST.	
Sko	las	10,	2.	Stāvs,	39.	kab.	Tālr.:	
29722552;	28691833.	

Pa	sniedz	ang	ļu	va	lo	das	pri	vāt	stun-
das.	Tālr.:	26413049.	

Vi	sa	 vei	da	 san	teh	ni	kas	 dar	bi.	
Ap	ku	re,	 kat	li,	me	ti	nā	ša	na.	 Tālr.:	
29802071.

Vi	sa	 vei	da	 san	teh	ni	kas	 dar	bi.	
Ap	ku	res	 sis	tē	mas,	 ūdens	 va	du,	
ka	na	li	zā	ci	jas	 ie	rī	ko	ša	na	mā	jās,	
dzī	vok	ļos.	 Stāv	va	du	 un	 žā	vē	tā	ju	
mai	ņa.	Van	nu,	duš	ka	bī	ņu,	po	du,	
ve	ļas	ma	šī	nu,	trau	ku	maz	gā	ja	mo	
ma	šī	nu,	 iz	liet	ņu	 uz	stā	dī	ša	na.	 Ir	
at	lai	des	vei	ka	los.	Rū	pī	gi	un	kva	li-
ta	tī	vi.	Tālr.:	26088895.

Ar	hi	tekts	pie	dā	vā	vi	sa	vei	da	ar	hi-
tek	tū	ras	 pro	jek	tē	ša	nu	 un	 sa	ska-
ņo	ša	nu	 Sa	las	pi	lī	 un	 ci	tur.	 Tālr.:	
29683422. 

Ser	ti	fi	cē	ta	būv	uzr	au	ga	kon	sul	tā	ci	ja	
un	pa	kal	po	ju	mi.	Tālr.:	29244627.	

Vir	tu	ves,	ie	bū	vē	ja	mie	skap	ji,	gu	ļam-
is	ta	bas	un	ci	tas	mē	be	les	pēc	pa	sū	tī-
ju	ma.	Pro	jek	tē	ša	na,	mon	tā	ža.	Lie	la	
ma	te	riā	lu	iz	vē	le.	www.dpme	be	les.lv.	
Tālr.:	29464811.	

Gra	nī	ta	 pie	mi	nek	ļu	 iz	gat	avo	ša-
na	 Dār	zi	ņu	 175.	 BEZ	MAK	SAS	
uz	stā	dī	ša	na	 un	gra	vē	ša	na.	 Tālr.:	
26434252.

Ve	te	ri	nār	ārsts	N.	Ma	saļ	skis	veic	dzīv-
nie	ku	ve	te	ri	nār	me	di	cī	nis	ko	ap	rū	pi	
pie	klien	tiem	mā	jas	vi	zī	tēs.	Dar	ba	
die	nās	no	pl.	9.00–18.00.	Plā	no	to	
vi	zī	šu	pie	teik	ša	na	no	pl.	8.00–9.00.	
Tālr.:	67946472;	29213019.

Elek	tro	mon	tā	žas	dar	bi,	ap	gais	mes	
ie	rī	ču	mon	tā	ža,	ro	ze	tes,	skai	tī	tā	ju	
no	mai	ņa,	ve	co	dro	ši	nā	tā	ju	no	mai-
ņa	 uz	 au	to	mā	tis	ka	jiem.	 Āt	ri	 un	
kva	li	ta	tī	vi.	Tālr.:	29554748.

Me	tā	la	durv	ju,	ga	rā	žas	vār	tu,	bal	ko-
nu	res	tu,	mar	gu,	pa	ras	to	un	au	to-
mā	tis	ko	vār	tu	iz	gat	avo	ša	na,	ve	co	
slē	dze	ņu	mai	ņa,	māk	sli	nie	cis	kie	
ka	lu	mi.	Kva	li	ta	tī	vi.	Tālr.:	29554748;	
26764848.

Būv	gru	žu	 un	 sa	dzī	ves	 at	kri	tu	mu	
iz	ve	ša	na	5–8–10	m3	kon	tei	ne	ros.	
Tālr.:	26819414.	

Fir	ma	“Rū	ķi	DAG”	–	TV,	le	dus	skap-
ju,	 ve	ļas	maz	gā	ja	mo	ma	šī	nu	 re-
monts	mā	jās	Jums	iz	de	vī	gā	lai	kā.	
Mē	re	nas	 ce	nas.	Ga	ran	ti	ja.	 Tālr.:	
67113903;	67375440;	26329990.

Meis	tars	bez	kai	tī	giem	ie	ra	du	miem	
iz	re	mon	tēs	 dzī	vok	li	–	 re	ģip	sis,	
la	mi	nāts,	 li	no	lejs,	māl	de	ra	dar	bi,	
dur	vis,	 lo	gu	ai	les,	ap	me	tums,	kā	
arī	fa	sā	des	dar	bi	un	flī	zē	ša	na.	Tālr.:	
28478946. 

Piln	īgs	dzī	vok	ļu	re	monts.	Alu	mī	ni	ja	
un	 ci	tu	me	tā	lu	me	ti	nā	ša	na.	 Tālr.:	
29435128;	22167213.	

Par	 sa	mē	rī	gām	 ce	nām	 uz	stā	da	
kat	lus,	 ra	dia	to	rus,	 boi	le	rus,	 van-
nas,	 ve	ļas	 ma	šī	nas	 un	 trau	ku	
maz	gā	ja	mās	ma	šī	nas.	Ap	sil	dā	mo	
grī	du	mon	tā	ža.	 Tālr.:	 25987885;	
29638013. 

Pie	re	dzē	jis	meis	tars	 veiks	 tel	pu	
re	mon	tu	–	 špak	te	lē	ša	na,	 krā	so-
ša	na,	 ta	pe	tes,	 flī	zes,	 re	ģip	sis,	
durv	ju	 uz	stā	dī	ša	na,	 par	kets	 utt.	
Pie	ņe	ma	mas	 ce	nas.	 Kva	li	ta	tī	vi!	
Tālr.:	28720016.

Par	ke	ta	dar	bi.	Slīp	ma	šī	nu	no	ma.	
LĒ	TI.	Tālr.:	29222245.	

Bi	lanc	spē	jī	ga	 grā	mat	ve	de	 palī-
dzēs	 Jums	 sa	kār	tot	 do	ku	men-
tus,	 sastādīt	 ik	mē	ne	ša	 at	skai	tes,	
gada	pār	ska	tu	vai	ga	da	ienā	kumu	
d e k 	l a r ā c i j u . 	 E - p a s t s :	
b u h 0 0 1@ i n 	b o x . l v ; 	 Tā l r . :	
29995613.

Mīļ	dzīv	nie	ku	 ve	te	ri	nā	rā	 prak	se	
Sa	las	pi	lī,	 Mie	ra	 3.	 Dar	ba	 laiks:	
P.,	O:	 9.30–16.00;	 T.,	 Pk.:	 9.30–
18.00;	S.	 :10–13.	Te	ra	pi	ja,	 vak	ci-
nā	ci	ja,	 ķi	rur	ģi	ja,	 ste	ri	li	zā	ci	ja	u.	 c.	
Tālr.:	26274224.

Mā	ju	un	dzī	vok	ļu	re	monts.	Van	nas	
is	ta	bas,	vir	tu	ves,	is	ta	bas.	San	teh-
ni	kas	 uz	stā	dī	ša	na,	 elek	tro	mon-
tā	žas	 dar	bi.	 Re	ģip	sis,	 la	mi	nāts,	
flī	zes.	 At	lai	de	ma	te	riā	liem.	 Tālr.:	
26864314. 

Da žā di

Bēr	nu	 centrs	 “21.gs.	 ma	zu	lis”	
ai	ci	na	bēr	nus	no	1–7.g.v.	 uz	no-
dar	bī	bam	 gru	pās	 in	te	lek	tuā	la	jā	
at	tīs	tī	bā	 pēc	 Zai	ce	va	me	to	des.	
Ma	te	mā	ti	ka,	krie	vu	val.,	rok	dar	bi.	
Tālr.:	27504423;	29862627.	

Au	to	stāv	vie	tas	sma	ga	jai	teh	ni	kai,	
tel	pas	re	mont	zo	nai,	an	gārs	un	pa-
līg	tel	pas	Sa	las	pi	lī,	 Līv	ze	mes	 24.	
Tālr.:	26890195.	

Jū	su	bēr	nam	drīz	dzim	ša	nas	die-
na?	Pie	dā	vā	jam	no	svi	nēt	to	mū	su	
bēr	nu	cen	trā	“Pūks”,	kur	jū	su	bēr	ni	
va	rēs	pa	vi	zi	nā	ties	 no	 slid	kal	ni	ņa	
un	pa	saukt	pro	fe	sio	nā	lus	ak	tie	rus	
(Vin	nijs	Pūks,	Pi	rāts,	Pe	pi	ja,	Snieg-
bal	tī	te,	 Jas	mī	ni,	 Klauns,	 pī	lēns	
Woody	u.c.)	Jūs	gai	da	in	te	re	san-
ta	pro	gram	ma,	 spē	les,	 kon	kur	si,	
bal	vas.	 www.ac	ti	ve	park.lv.	 Tālr.:	
29174366. 

Ener	ģē	ti	ķu	 ie	lā	 9	 at	vēr	ta	 jau	na	
ap	avu	 un	 ap	ģēr	bu	 la	bo	ša	nas	
darb	nī	ca,	kā	arī	 jauns	maz	lie	to	tu	
ap	ģēr	bu	vei	kals.	Tālr.:	26744441;	
22339902. 

www.LO	LO.lv	pie	dā	vā	 ie	gā	dā	ties	
jau	nas,	 la	bas	 kva	li	tā	tes	 drē	bī	tes	
zē	niem	 un	mei	te	nēm	 (86	 cm	–	
116	cm).	Ja	jums	kas	ir	ie	pa	ti	cies,	
sū	tiet	 e-pa	stu:	 in	fo@lo	lo.lv.	 Pie-
gā	de	Sa	las	pi	lī,	 Ķe	ka	vā	 un	Rī	gā	
bez	mak	sas.

Gra	nī	ta	 pie	mi	nek	ļi,	 ko	pi	ņas,	 ap-
ma	les,	 so	li	ņi.	 Dār	zi	ņos.	 Tālr.:	
26333283. 

Kom	plek	sais	 at	ri	si	nā	jums:	 grā-
mat	ve	dis,	 sek	re	tārs,	 ka	bi	nets	
un	 kon	fe	ren	ču	 zā	le,	 te	le	fons,	
fakss,	 in	ter	nets,	 e-pasts	 ar	 ad	re-
si	 –	@com	pany.lv,	 piln	īga	 kon	fi-
den	cia	li	tā	te	u.c.	Vi	sa	pa	kal	po	ju	ma	
ce	na	Ls	70,	ie	skai	tot	PVN.	E-pasts:	
mana	maz	arup	ni	ca@gmail.com.		
Tālr.:	20080808.

Pie dā vā dar bu

Mek	lē	 pa	snie	dzē	ju,	 vē	lams	 ar	
pe	da	go	ga	 pie	re	dzi,	 krie	vu	 val.	
pa	snieg	ša	nai	6	g.v.	 lat	vie	šu	mei-
te	nei.	 No	dar	bī	bas	 plā	no	jam	pie	
skol	nie	ces	mā	jās	Sa	las	pi	lī.	 Tālr.:	
29268268.

Ang	ļu	val.	pri	vāt	sko	lo	tā	jam	(-ai)	di-
vām	mei	te	nēm	–	7	un	9	g.v.	Ap	mā-
cī	bas	pie	mums	mā	jās	Si	la	vā,	ne	tā-
lu	no	sā	kum	sko	las.	Pie	dā	va	ju	mus	
sū	tīt	 uz	 e-pa	stu:	 zin	gers@one.lv.	
Tālr.:	29211086.

Dien	vi	du	nams	72	mek	lē	san	teh-
ni	ķi	ar	pie	re	dzi	(vē	lams	ne	ve	cāks	
par	40	ga	diem).	Tālr.:	67944588.

Iz īrē
Da žā di

Pār dod

Mai na

Līdzjūtība

Pie dā vā dar bu

Pa kal po ju mi

Dā vi na

Pērk

Pa tei cī ba
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SIA “In Sensum”
Apbedīšanas pakalpojumi  

un piederumi visu diennakti
·	 Diennakts	morga	izmantošana
·	 Nelaiķa	izvešana	no	mājām

Kapa vietu labiekārtošana  
un apzaļumošana

Piedāvājam	granīta,	kā	arī	cementa	 
apmalītes,	pieminekļus	kapu	soliņus	 

un	restaurējam	pieminekļus.
Tālr.:	25935766;	29658061.

Adrese:	Enerģētiķu	9,	Salaspils

PĀRDOD MALKU
Pārdod skaldītu alkšņa malku!

Malka var būt krāmēta un bērta. 
Standarta malkas pagales izmērs – 27cm 

(iespējams arī pec klienta izvēles)
Kravas minimālais daudzums – 5m3 

ZVANIET: 26 498 491

Autoserviss
Salaspilī, Meldru ielā 115.

–	 vieglo	automašīnu	remonts
–	 visas	rezerves	daļas
–	 jaunas	riepas
–	 riepu	montāža
–	 auto	stiklu	uzstādīšana	un	krāsošana.

Tālr.:	29650000;	67216265.

MĒS IEVĀKOSIM
Gan	Jūsu	bērna	skolas grāmatas,	 
gan	grāmatas, kuras lietojat ikdienā  

un	vēlaties	saudzēt.
Tas	būs	ērti	un	izdevīgi	–	ietaupīsiet	laiku,	 

ko	citādi	pavadīsiet	veikalos,	 
meklējot	grāmatām	piemērotus	vāciņus.	 
Tas	būs	ekonomiski	–	vāciņi	kalpo	ilgi	 

un	pagarina	grāmatas	mūžu.

Piedāvājam:
· Precīzus vāku	izmērus katrai	grāmatai;
· “ Dziļu” ievākojumu –	 
grāmatu	grūti	izvilkt	no	vāciņiem;
·	Netoksiskus,	caurspīdīgus,	 
UV	starus	necaurlaidīgus	vāciņus	 
(grāmatas	vāki	neizbalo	saulē).

Vienas grāmatas ievākošana  
(līdz A4 formātam) – 50 santīmi.

Tālr.: 27491894.

Arhitekts 
piedāvā projektēšanas  

pakalpojumus
Izstrādāju	jaunbūvju,	rekonstrukcijas,	 
renovācijas,	pārplānošanas	projektus.

Pilna	projektu	saskaņošana.
Individuāla	pieeja	un	elastīgas	cenas.

Tālr.:	29821251.

Kafejnīcā – picērijā “Ance” 
varat	izbaudīt	gardus,	daudzveidīgus	 
ēdienus	par	Jums	pieņemamām	cenām.
Klājam	banketu	galdus	svinībām.

Ceptuves	“Roga–Agro”	veikalā,	varat	 
iegādāties	īstu,	pēc	senām	receptēm,	 
ceptu	maizi,	kā	arī	konditorejas	 
izstrādājumus	un	tortes.

Mēs	atrodamies	Salaspilī,	Līvzemes	11/13
Tālr.:	67981004;	Mob:	29424150

Kafejnīca	–	67941005

Autoskola SIA “ALEKS N”  
reģ. nr. 40003285670

Skolas	iela	10,	27.kab.,	Salaspilī

Organizē “B” kategorijas  
autovadītāju kursus.

Pirmā tikšanās:
–	 rīta	grupai	no	15.09.	plkst.	9:00
–	 vakara	grupai	no	15.09.	plkst.	19:00

Uzziņas	pa	tālr.:	29257606

SALASPILS MALKAS LAUKUMS
·	 Skaldīta	malka	(alksnis,	bērzs,	osis);
·	 Skaidu	briketes;
·	 3m	malkas	piegāde	ar	kokvedēju;
·	 Malkas	skaldīšanas	pakalpojumi	mājās;
·	 Skaldīta	malka	kastēs	un	maisos.

Tālr.:	29470850;	67385366.

Melnzeme, smilts,  
šķembas.

Tālr.:	29470850;	67385366.

8. septembrī, Salaspilī,	k/n	“Rīgava”
no	plkst.	10:00	–	16:00

Ogres trikotāža,
kokvilnas	veļas,	gultas	veļas	un	dzijas	tirdzniecība

Dziļurbumi
Tālr.: 29158269
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K/n “Rīgava”
n	 12.09.	plkst.	17:00	Brīvdabas	koncerts	 
“Cauri	laikiem	dziesma	skan”

n	 27.09.	plkst.	12:00	-	Neatkarīgā	teātra	“Kabata”	izrāde	
visai	ģimenei		“Brālītis	un	Karlsons,	kas	dzīvo	uz	jumta”.	
Muzikāla	izrāde	pēc	A.	Lindgrēnes	grāmatas	motīviem.	
Biļešu	iepriekšpārdošana.	Tālr.:	67941163;	67910477

 K/n “Enerģētiķis”
n	 11.09.	plkst.	12:00	Dzejas	dienas	2009	ietvaros	–	 
Literārais	bērnu	rīts	“Jāni	Baltvilku	godinot”.	Ieeja	brīva

n	 13.09.	plkst.	16:00	Animācijas	filma	 
“Ledus	laikmets	3:	dinozauru	ēra.”	Ieeja	Ls	1,-;	1,50

n	 19.09.	plkst.	15:00	Pensionāru	saiets.	 
Rudens	ražas	izstāde.	Ieeja	brīva

n	 20.09.	plkst.	16:00	Animācijas	filma	“Augšup”.	 
Ieeja	Ls	1,-;	1,50

Salaspils Romas katoļu baznīcā
n	 12.09.	plkst.	15:30	Kora	dziesmai	Salaspilī	–	130!	 
Uģa	Prauliņa	“Messa	Rigensis”	jauniešu	kora	“Balsis”	
izpildījumā.	Ieeja	brīva!

Daugavas muzejā
n	 09.09.	plkst.	17:00	Jānis	Mednis,	Raimonds	Tiguls	–	 
Foto	un	mūzikas	izstādes	“Zaļš,	Balts,	Zils”	atklāšanas	
pasākums

Salaspils novada bibliotēkā
n	 1.09.	–	17.09.	–	Literatūras	izstāde	“Latvijas	valsts	pirma-
jam	prezidentam	Jānim	Čakstem	–	150”

n	 11.09.	–	31.09.	–	Tematiska	izstāde	Eiropas	Kultūras	man-
tojuma	dienu	2009	ietvaros	“Latvijas	Brīvības	cīņas	1919”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēka „Avotiņš” 
informē: 
n	 7.09.	-	30.09.	–	“Ak,	rudens	dienas	tik	skaidras	un	
skaistas...”	/Jānis	Rainis/	–	Dzejas	dienām	veltīta	
tematiska	izstāde

n	 7.09.	-	18.09.	-	Literatūras	izstāde	„Latvijas	valsts	
pirmajam	prezidentam	Jānim	Čakstem	–	150”

n	 14.09.	-	9.10.	-	Literatūras	izstāde	„Jubilāre	–	latviešu	
rakstniece	Mirdza	Kļava”

n	 14.09.	-	2.10.	-	Informatīva	izstāde	„Esi	drošs	uz	ielas”
Dienvidu filiālbibliotēkā
n	 1.09.	–	8.09.	–	Literatūras	izstāde	 
“1.	septembris	–	Zinību	diena”

n	 10.09.	–	14.09.	–	Literatūras	izstāde	“Dzejas	diena”
n	 15.09.	–	25.09.	–	Literatūras	izstāde	 
“Mākslinieks	Jāzeps	Pīgoznis”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
n	 3.09.	–	18.09.	–	“Dzejas	dienas”	–	bibliotekārās	 
stundiņas	PII	“Daugaviņa”	audzēkņiem

n	 3.09.	–	18.09.	–	“Dzejas	dienas”	–	Literatūras	 
izstāde	“Rainis	un	Aspazija”

 Sports
K/n “Rīgava”
n	 10.09.	plkst.	19:00	Sezonas	atklāšana	kāršu	spēlē	“Zolīte”
n	 19.09.	plkst.	11:00	Republikas	un	Salaspils	kausa	izcīņa	
roku	cīņā

Iedzīvotāju zināšanai Kas? Kur? Kad?

Augusta sākumā Salaspils novada dome aicināja 
vecākus, kuru bērni izmantos pašvaldības autobusa 
pakalpojumus jaunajā mācību gadā, līdz 15.08.2009. 
informēt par to pašvaldības atbildīgās institūcijas.

Jaunajā	mācību	gadā	pilsētas	 teritorijā	dzīvojošie	
skolēni	 izmantos	SIA	 “Galss	Buss”	 pakalpojumus.	 Kā	
iepriekš,	arī	šajā	mācību	gadā	skolēni	varēs	saņemt	brauk-
šanas	kartes,	kuras	daļēji	dotēs	pašvaldība.

SIA	“Galss	Buss”	savukārt	ir	veikusi	izmaiņas	savu	
autobusu	kustības	grafikos,	lai	veiksmīgāk	pielāgotos	stun-
du	sākuma	laikam	Salaspils	skolās.

Šajā	mācību	gadā	arī	Saulkalnes	bērniem,	saņemot	
braukšanas	kartes,	būs	 jādodas	uz	 skolu	ar	SIA	 “Galss	
Buss”	maršruta	autobusiem,	lai	pašvaldības	transports	va-
rētu	apkalpot	tās	lauku	teritorijas,	kur	satiksmes	autobuss	
nekursē.	Pēc	saņemtajiem	pieteikumiem,	izstrādātais	lauku	
teritorijā	dzīvojošo	skolēnu	pārvadāšanas	grafiks	ir	apstipri-
nāts	25.	augustā	un	stāsies	spēkā	no	2.	septembra.

Šobrīd	vēl	joprojām	tiek	apkopoti	novēlotie	pietei-
kumi,	lai	ar	transportu	būtu	nodrošināti	visi	lauku	teritorijā	
dzīvojošie	 bērni,	 tādēļ	 grafikā,	 iespējams,	 būs	 nelielas	
izmaiņas,	par	kurām	informēsim.

Pašvaldība organizē skolēnu pārvadājumus no novada  
lauku teritorijas uz Salaspils skolām

Izmaiņas 5835. maršruta  
autobusa kustības grafikā  
(SIA “Galss Buss”)

Salaspils	skola	06:30	 
(iepriekš	06:50)	–	Doles	muzejs	
06:45	(iepr.	07:05)

Doles	muzejs	06:45	 
(iepr.	07:05)	–	Salaspils	skola	
07:00	(iepr.	07:20)

Salaspils	skola	07:00	 
(iepr.	07:20)	–	Miera	iela	07:05	
(iepr.	07:30)	–	Silava	07:10	 
(iepr.	07:35)	–	TEC	2	07:25	 
(iepr.	07:55)

TEC	2	07:25	(iepr.	08:00)	–	 
Silava	07:40	(iepr.	08:15)	–	 
Salaspils	skola	07:50	 
(iepr.	08:25)

Pašvaldības autobusa  
“ISUZU” (HB 9216)  
kustības grafiks
07:00	Bajāri
07:10	Bunči
07:14	Pīļnieki
07:22	DKS	Avoti	(Cekule)

07:30	DKS	Enerģētiķis
07:40	DKS	Getliņi
07:44	Rūķi
07:45	Zeltiņi
07:50	2.vidusskola
07:53	1.vidusskola
15:10	2.vidusskola
15:15	1.vidusskola
15:22	Spolītes
15:28	Šķilteri
15:40	Bajāri
15:50	Bunči
15:54	Pīļnieki
16:00	Avoti
16:08	DKS	Enerģētiķis
16:18	DKS	Getliņi
16:22	Rūķi
16:25	Zeltiņi

Pašvaldības autobusa  
VW (EZ 5459)  
kustības grafiks
07:10	Augškabrenes
07:20	Spolītes
07:30	Šķilteri
07:50	Doles	sala
08:05	Skola
12:00	Rūķīši
12:10	Getliņi

12:20	Zeltiņi
12:25	Pietura	“Silava”
12:402.vidusskola
15:35	1.vidusskola
15:50	Doles	sala
16:45	2.vidusskola
17:10	Pietura	“Silava”
17:13	Zeltiņi
17:25	Getliņi
17:35	Rūķīši

Pašvaldības autobusa  
VW (EZ 5459)  
kustības grafiks  
un Gaismas internātskolu
08:15	Fizikas	institūts
08:20	“Roga	Agro”
08:30	Skolas	7
08:35	Senči
08:50	Gaismas	internātskola
14:25	Skolas	7
14:50	Gaismas	internātskola
15:10	Senči
15:15	Skolas	7
15:20	“Roga	Agro”
15:25	Fizikas	institūts

Lolita Trukšāne, 
Sabiedrisko	attiecību	speciāliste

Tāpat kā iepriekšējos gados, arī šogad ģimenes 
ar bērniem no pašvaldības var saņemt sociālo palīdzī
bu – pabalstus bērnu ēdināšanai skolās/bērnudārzos 
un, sākoties jaunajam mācību gadam, pabalstu bērnu 
izglītībai un apģērbam. Pabalstus piešķir pēc ģimenes 
ienākumu un materiālā stāvokļa izvērtēšanas.

Tiesības	saņemt	šos	pabalstus	un	pabalstu	piešķir-
šanas	kārtību	nosaka	Salaspils	novada	domes	saistošie	
noteikumi	Nr.16/2008	(23.04.2008.)	“Pašvaldības	sociālās	
palīdzības	pabalsti	Salaspils	novada	iedzīvotājiem”.

Ģimenes	ar	bērniem,	kuru	ienākumi	mēnesī	uz	vienu	
ģimenes	locekli	nepārsniedz	100%	no	minimālās	darba	al-
gas	valstī,	var	saņemt	pabalstu	bērna	ēdināšanai	skolā	un	
pabalstu	bērnu	ēdināšanai	un	uzturēšanās	pakalpojumu	
apmaksai	pirmsskolas	izglītības	iestādē.	Pabalstu	piešķir	
divas	reizes	mācību	gadā.

No	1.	augusta	 līdz	31.	oktobrim	pabalstu	mācību	
līdzekļu	un	apģērba	iegādei	vispārizglītojošās	vai	vidējās	
profesionālās	 izglītības	 iestādes	audzēknim	var	 saņemt	
trūcīgās ģimenes (pabalsta	apmērs	ir	40%	no	minimālās	
darba	 algas	 valstī)	 katram	 skolas	 vecuma	bērnam,	 un	
maznodrošinātās ģimenes (pabalsta	apmērs	ir	30%	no	mi-
nimālās	darba	algas	valstī)	katram	skolas	vecuma	bērnam.	
Pabalsts	tiek	piešķirts	vienu	reizi	mācību	gadā.	Saskaņā	ar	
Ministru	kabineta	sasitošajiem	noteikumiem,	ģimene	atzīs-
tama	par	trūcīgu,	ja	tās	ienākumi	uz	katru	ģimenes	locekli	
pēdējo	triju	mēnešu	 laikā	nepārsniedz	50%	no	attiecīgā	
gada	1.	janvārī	spēkā	esošās	minimālās	darba	algas	valstī	
(Ls	0.00	–	Ls	90.00),	ja	tai	nepieder	naudas	līdzekļu	uzkrā-
jumi,	ja	tai	nepieder	īpašums,	kuru	var	izmantot	ienākumu	
gūšanai,	tai	nav	parādsaistību	(attiecībā	uz	Salaspils	nova-
da	iedzīvotājiem	par	parādsaistībām	neuzskata	kredītu	par	
dzīvokli,	 kuru	 izmanto	pamatvajadzību	apmierināšanai),	
ģimene	nav	izsniegusi	aizdevumu.

Saskaņā	ar	Salaspils	novada	domes	saistošajiem	no-
teikumiem,	Salaspils	novadā	ģimene	atzīstama	par	maznod-
rošinātu,	ja	tās	ienākumi	uz	katru	ģimenes	locekli	pēdējo	trīs	
mēnešu	laikā	nepārsniedz	80%	no	spēkā	esošās	minimālās	
darba	algas	valstī	(Ls	91.00	–	Ls	144.00).	Piešķirot	maznodro-
šinātas	ģimenes	statusu	tiek	ņemti	vērā	tie	paši	nosacījumi,	
kuri	–	piešķirot	trūcīgas	ģimenes	statusu.

Informējam,	ka	minimālā	mēneša	darba	alga	valstī	
2009.	gadā	ir	Ls	180.00.	Normatīvo	aktu	izpratnē	ģimene	
sastāv	no	laulātajiem,	personām,	kurām	ir	kopēji	izdevumi	
par	uzturu	un	kuras	mitinās	vienā	mājoklī.

Lai	saņemtu	pabalstu,	Salaspils	novada	Sociālais	
dienests	 aicina	 vecākus,	 kuru	 deklarētā	 dzīvesvieta	 ir	
Salaspils	 novada	administratīvā	 teritorija,	Sociālajā	die-
nestā	 (Skolas	 ielā	7)	aizpildīt	 iztikas	 līdzekļu	deklarāciju	
un	iesniegt:
·	iesniegumu,	kurā	norāda	problēmu	un	tās	vēlamo	risinā-
jumu;

·	dokumentus,	 kas	 apliecina	 ģimenes	 ienākumus	 par	
pēdējiem	 trim	mēnešiem,	bezdarbniekiem	–	 izziņa	no	
Nodarbinātības	valsts	aģentūras;

·	izziņu	no	izglītības	iestādes	bērniem,	skolēniem,	ja	tie	
mācās	skolā,	kura	atrodas	citas	pašvaldības	administra-
tīvajā	teritorijā;

·	izziņu	no	pirmsskolas	izglītības	iestādes,	ja	bērns	apmek-
lē	obligāto	pirmsskolas	sagatavošanas	programmu.

·	ārsta	pediatra	izziņu	par	bērna	veselības	stāvokli	gadīju-
mos,	ja	bērnam	nepieciešams	ievērot	diētu.

Sociālais	dienests	pieņem	 lēmumu	desmit	darba	
dienu	laikā	pēc	visu	nepieciešamo	dokumentu	saņemša-
nas	un	reģistrēšanas.	Salaspils	novada	saistošie	noteikumi	
nosaka,	ka	sociālā	darba	speciālistam	ne	retāk	kā	reizi	ga-
dā	jāveic	apsekošana	pabalsta	pieprasītāja	dzīvesvietā.	Ja	
ģimenē	ir	bezdarbnieks	darbspējīgā	vecumā,	pabalsts	tiek	
piešķirts	pēc	līdzdarbības	pienākumu	veikšanas,	saskaņā	
ar	noslēgto	vienošanos.

Informējam,	ka,	pēc	pēdējās	sniegtās	informācijas,	
ar	2009.	gada	1.	septembri	pašvaldībām	piešķirs	valsts	bu-
džeta	līdzekļus	pamatizglītības	iestāžu	1.	klases	skolēnu	
ēdināšanai	–	0.80	santīmu	dienā	vienam	skolēnam.

Apmeklētāju pieņemšanas laiki:
Pirmdienās:	11:00	–	13:00	un	14:00	–	19:00;
Ceturtdienās:	9:00	–	13:00	un	14:00	–	18:00.
Papildus	informāciju	var	saņemt	pa	tālruni	67946777.

Indra Nipkena,	 
Salaspils	novada	Sociālā	dienesta	vadītāja

Dala pārtiku trūcīgajiem
Ar Sarkanā Krusta gādību un Eiropas Komi

sijas programmas finansējumu augustā sākusies 
pārtikas paku izdale trūcīgajiem Pierīgas novadu 
iedzīvotājiem.

Salaspilī	pārtikas	pakas	trūcīgajiem	(nevis	maz-
nodrošinātajiem)	tiek	izsniegtas	Nakts	patversmes	tel-
pās	katra	mēneša	10.	datumā	līdz	šī	gada	beigām.

Nepilnus	trīs	kilogramus	smagajā	paciņā	iekļauti	
pieci	 produkti:	 puskilograms	 auzu	pārslas,	 puskilo-
grams	četru	graudu	pārslas,	viens	kilograms	makaronu,	
400	grami	pankūku	miltu	un	400	grami	vājpiena	pulve-
ra.	Lai	saņemtu	pārtikas	paku,	 trūcīgajām	personām	
jāvēršas	Sociālajā	dienestā	ar	iesniegumu	un	ienākumu	
apliecinošu	izziņu.

Salaspils novada bibliotēkā
18.09. plkst. 16:00

“Vanagzirņi	un	anemones	 
jau	noziedējušas...”
Dzejas dienu pasākums  
ar dzejnieci Liānu Langu

Visi	laipni	aicināti!

Salaspils novada pašvaldība atbalsta  
ģimenes ar bērniem

Dzejas dienas 2009 ietvaros
11. septembrī plkst. 12:00 k/n	“Enerģētiķis”	mazajā	zālē

literārais	bērnu	rīts	“Jāni Baltvilku godinot”.
Uz	literāri	muzikālu	pasākumu	aicināti	Salaspils	

pirmklasnieki.	Pasākumu	organizē	Salaspils	novada	
bibliotēkas	bērnu	un	jauniešu	filiālbibliotēka	“Avotiņš”	
sadarbībā	ar	kultūras	namu	“Enerģētiķis”.	Pasākumā	

piedalās	Salaspils	popgrupa	“Atvasīte”!
Būsiet mīļi gaidīti!
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Sa las pils no va da kul tū ras na ma “Ener ģē ti ķis”

jauk tais ko ris “Lō ja”
ai ci na pie vie no ties vi sus dzie dāt gri bo šos!

Ja	Tev	jau	ir	17	ga	di	un	ne	pār	va	ra	ma	vē	lē	ša	nās	dzie	dāt	un	mu	zi	kā	li	iz	glī	to	ties,	
nāc	un	pie	vie	no	jies	mū	su	at	rak	tī	va	jam	ko	lek	tī	vam!	

Ne	lie	la	priekš	ro	ka	kāpt	lai	vā	tiks	do	ta	vī	riem.	Gar	lai	cī	gi	ne	būs!
Vi	sus	in	te	re	sen	tus	ai	ci	nām	7.	un	10.	sep	tem	brī	plkst.18:00	k/n	“Ener	ģē	ti	ķis”,	

Sko	las	ie	lā	2	uz	bal	su	un	dzie	dāt	gri	bas	pār	bau	di.

Lō ja ai rē!
Ak	tī	va	sa	rak	ste	www.gri	bu	dzie	dat.lv
sa	las	pil	sko	ris@in	box.lv
Pa	pil	din	for	mā	ci	ja	pa	tālr.:	20249837

Di	ri	ģents	Ģirts Gai lī tis

26.	 au	gus	tā	 Jūr	ma	lā	 aiz	va	dīts	 LR	Zem	ga	les	
ra	jo	na	va	sa	ras	čem	pio	nāts	fut	bo	lā	starp	paš	iem	ma	zā-
ka	jiem	2002.	ga	dā	dzi	mu	ša	jiem	fut	bo	lis	tiem.	Fut	bo	la	
klubs	“Ken	ga	roos”	ša	jā	čem	pio	nā	tā	ie	ņē	ma	3.	vie	tu.	
Tā	lab	tiek	iz	teik	ta	pa	tei	cī	ba	bēr	niem	un	ve	cā	kiem	par	
la	ba	jiem	re	zul	tā	tiem,	kā	arī	do	mei	par	fi	nan	siā	lo	at	bal-
stu	va	sa	ras	no	met	nes	or	ga	ni	zē	ša	nā.

Metieni:
Latvieðu izdevumam – 3000 eks.
Krievu izdevumam – 3000 eks.
Pâr pub licç ða nas un citç ða nas 
gadî ju mâ at sau ce 
uz “Sa las pils Vçstîm” ob li gâ ta.
Par reklâmas un sludinâjumu saturu 
atbild to iesniedzçji.

© Sa las pils Vçstis
Iz devçjs – Sa las pils novada do me
Lîvze mes ie la 8, Sa las pils, LV – 2169
Iz nâk mçne ða 1. un 3. nedçïas piekt-
die nâs.
Laikraksts internetâ:
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Iz nâk kopð 1996.ga da 17.mai ja
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Ie spies ta ti po grâ fi jâ “N.I.M.S.”
Maketçtâja – Ilze Stikâne
Ad re se: Pçrna vas ie la 47/3 Rîga, 
LV – 1009
 

At bildîgâ par iz de vu ma sa ga ta vo ða-
nu Ginta Zēberga
Tâl ru nis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Gra fis kais di zains – Lîga He niòa
Slu di nâ ju mus un rek lâ mu pieòem 
domç, 206.kab. Tâlr. 67981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iedzīvotāju zināšanai
Sa las pils iz stā žu zā lē, 

Rī gas ie lā 36
no 1.09.–30.09. 2009.

būs	ska	tā	ma	māk	slas	dar	bu	iz	stā	de

,,3D di men si jas”
Ru	nā,	 ka	 vi	sur	 val	da	 krī	ze.	 Ir	 jā-

ie	slēdz	 tau	pī	bas	 re	žīms.	Man	gan	 nav	
krī	ze.	Dzī	vo	ju	ar	prā	tu	un	do	mā	ju	ar	sir	di.	
Tai	su	jau	kas	lie	tas,	ku	ras	prie	cēs	ne	dē	ļu,	
mē	ne	si	 vai	 ga	du.	Man	 vien	mēr	 ir	 bi	jis	
izai	ci	nā	jums	–	ra	di	no	ne	kā.	Ra	dīt	lie	tas,	
ku	ras	ne	pra	sa	lie	lus	ma	te	riā	lus	un	lai	ka	
ie	gul	dī	ju	mus.	 Vei	do	ju	 un	prie	cā	jos	par	
pro	ce	su.	Ne	skum	stu,	ja	kas	neiz	do	das.	
Ra	do	ši	ro	ta	ļā	jos.	Sap	ņo	jiet!	Smai	diet!	Tas	
ne	mak	sā	ne	nie	ka,	bet	ra	da	prie	ku.

In ta Jan so ne

Dar	bos	do	mi	nē	mo	nu	men	tā	li	dzīv-
nie	ku	tē	li.	For	mas	vien	kār	šī	ba	rak	stu	rī	ga	
māk	sli	nie	ka	 dar	biem	 ša	mo	tā,	 ak	mens	
ma	sā.	Pa	ra	lē	li	ra	do	ša	jai	dar	bī	bai	māk	sli-
nieks	sa	vus	ama	ta	no	slē	pu	mus	jau	ga	du	
des	mi	tiem	no	dod	tā	lāk	jau	na	jai	pa	au	dzei,	
strā	dā	dams	māk	slas	un	vis	pār	iz	glī	to	jo	šās	
sko	lās.

Par	sa	vu	māk	sli	nie	ka	ce	ļu	A.	Zo-
bens	 ir	pa	tei	cīgs	sa	vai	 sie	vai	ke	ra	mi	ķei	
As	trī	dai	Zo	be	nai,	ku	ra	vi	ņu	ie	va	dī	ja	māk-
slas	pa	sau	lē.

Alek sandrs Zo bens

Pa	pī	ra	 bal	tais	 lau	kums	–	 ie	spē	ja	
māk	sli	nie	kam	ra	dīt	pa	sau	li,	pil	nu	ar	emo-
ci	jām	un	pār	dzī	vo	ju	miem.	Ska	tī	tājs	ska-
tās	uz	pa	beig	to	māk	slas	dar	bu	–	pa	pīrs	
pa	zūd,	tad	mēr	ķis	ir	sa	sniegts.

Mūs	die	nu	teh	no	lo	ģi	jas	dod	ie	spē	ju	
ar	da	to	ra	pa	lī	dzī	bu	eks	pe	ri	men	tēt	un	vei-
dot	tē	lus	vi	zuā	la	jā	vi	dē,	re	zul	tā	tus	pār	nest	
uz	pa	pī	ra	lau	ku	mu.

Ma	nā	ra	do	šā	pro	ce	sā	tā	ir	vēl	vie	na	
ie	spē	ja	iz	teikt	sa	vas	do	mas	un	pār	dzī	vo-
ja	mo	jū	tu	no	ska	ņas.

An dris Abi ļevs

Dau	ga	vas	mu	ze	jā	no	9.	sep	tem	bra	
būs	ska	tā	ma	sav	da	bī	ga	fo	to	un	mū	zi	kas	
iz	stā	de	“Zaļš,	Balts,	Zils”,	kas	ir	fo	to	grā-
fa	–	mū	zi	ķa	Jā	ņa	Med	ņa	un	kom	po	nis	ta	
Rai	mon	da	 Ti	gu	la	 kop	darbs,	 un	 ir	 da	ļa	
no	 lie	lā	ka	pro	jek	ta	–	 “Fo	to	 un	mū	zi	kas	
al	bums:	 Zaļš,	Balts,	 Zils”.	Dar	bi	 ta	pu	ši	
lai	ka	 pos	mā	 no	 1996.	–	 2006.	 ga	dam	
daudz	kārt	ap	ce	ļo	jot	Lī	bie	šu	kras	tu	vi	sos	
ga	da	lai	kos.	Fo	to	grā	fi	jās	re	dzams	Lī	bie	šu	
krasts	–	šau	ra	pie	kras	tes	jos	la	Zie	meļ	kur-
ze	mē	no	Ģip	kas	līdz	Ovī	šiem.	Ša	jā	te	ri	to	ri-
jā	at	ro	das	div	pa	dsmit	cie	mi,	kas	vēl	gla	bā	
lī	bie	šu	 tau	tas	 kul	tū	ras	pie	mi	nek	ļus,	 un,	
kur	dzī	vo	ne	liels	skaits	 lī	bie	šu	pēc	te	ču.	
Kopš	sen	lai	kiem	 lī	bie	šu	dzī	vi	Kur	ze	mes	
no	stū	rī	no	tei	ku	ši	trīs	pa	mat	lie	lu	mi	–	bie	zie	
me	ži	(Zaļš),	lie	sā	kā	pu	smilts	(Balts)	un	
gal	ve	nā	iz	ti	kas	de	vē	ja	–	jū	ra	(Zils).

Lī	bie	ši	ir	vie	na	no	Lat	vi	jas	pa	mat-
tau	tām	ar	se	nu	un	sav	da	bī	gu	kul	tū	ru	un	
sa	rež	ģī	tu	vēs	tu	ri.	Se	na	jā	lī	bie	šu	ap	dzī	vo-
ta	jā	 te	ri	to	ri	jā	 10.	–	 12.	gad	sim	tā	 vēs	tur-
nie	ki	iz	da	la	čet	rus	lie	lus	ap	ga	ba	lus:	Zie-
meļ	kur	ze	me,	Met	se	po	le,	Gau	jas	 lej	te	ce	
un	Dau	ga	vas	 lej	te	ce.	 Vis	lie	lā	kā	 lī	bie	šu	
ap	dzī	vo	tī	ba	kon	sta	tē	ta	pie	Dau	ga	vas,	un	
to	at	stā	tās	pē	das	vēs	tu	rē	 ir	vis	dzi	ļā	kās.	

Sa	las	pils	Lauk	sko	la,	Mār	tiņ	sa	la,	Ako	–	tie	
ir	 vār	di,	 bez	 ku	riem	ne	var	 ie	sākt	 stās	tu	
par	Sa	las	pils	vēs	tu	ri.	Dau	ga	vas	lej	te	ces	
ba	gā	tī	gais	lī	bie	šu	kul	tū	ras	ar	heo	lo	ģis	kais	
ma	te	riāls	sa	vu	laik	bi	jis	kā	pa	mat	vēr	tī	ba	
mu	ze	ja	iz	vei	dei	Do	les	sa	lā.

Fo	to	 un	mū	zi	kas	 iz	stā	de	 “Zaļš,	
Balts,	Zils”	ir	sim	bo	lis	ka	di	vu	lī	bie	šu	no	va-
du	–	Zie	meļ	kur	ze	mes	un	Dau	ga	vas	lej	te-
ces	tik	ša	nās	da	žā	dās	lai	ka	di	men	si	jās	ar	
mūs	die	nu	ska	tī	tā	ju.	Sa	vu	vēs	tī	ju	mu	par	lī-
bie	šiem	gan	zu	du	šiem,	gan	eso	šiem,	par	
to	sīk	sto	tu	rē	ša	nos	un	pa	stā	vē	ša	nu	vēs	tīs	
kom	po	nis	ta	Rai	mon	da	Ti	gu	la	mū	zi	ka.

Ani ta Krū mi ņa,
Dau	ga	vas	mu	ze	ja	gal	ve	nā	spe	ciā	lis	te

Cir ka stu di ja “AR LE KĪNS”
Va	dī	tājs	–	Mi	hails	Bas	ma	novs
Stu	di	ja	 uz	ņem		 bēr	nus	 ve	cu	mā	 no	 6	–	
14	 ga	diem.	 Da	līb	nie	ki	 ap	gūst	 cir	ka	
	ele	men	tus	un	iz	kopj	in	di	vi	duā	lās	pras	mes	
kā	dā	kon	krē	tā	dis	cip	lī	nā.	Ap	mā	cī	bas	lat-
vie	šu	un	krie	vu	va	lo	dā	P.,	C.	plkst.	17:00.	
Uz	ņem	ša	na	10.09.	plkst.	17:00.

Ama tier teāt ris
Va	dī	tā	ja	–	Edī	te	Nei	ma	ne
Tru	pā	 uz	ņem	da	līb	nie	kus	 no	 16	 ga	du	
ve	cu	ma,	ku	ri	vēl	as	iz	paus	ties	un	piln	vei-
do	ties	teāt	ra	jo	mā.
No	dar	bī	bas	 lat	vie	šu	 va	lo	dā	P.,	 T.	 plkst.	
18:30.	Jau	nu	da	līb	nie	ku	uz	ņem	ša	na	sep-
tem	bra	bei	gās.

Pū tē ju or ķes tris 
“SA LAS PILS”
Va	dī	tājs	–	Lai	mo	nis	Pauk	šte
Or	ķes	trī	uz	ņem		da	žā	da	ve	cu	ma	da	līb	nie-
kus,	ku	ri	iepriekš	ap	gu	vu	ši	kā	da	pū	ša	mā	
vai	si	ta	mā	ins	tru	men	ta	spē	li.
No	dar	bī	bas	O.	plkst.	19:00.	
Uz	ņem	ša	na	08.09.	plkst.	19:00.

Jauk tais ko ris “LŌ JA”
Va	dī	tājs	–	Ģirts	Gai	lī	tis
Ko	rī	uzņem	da	līb	nie	kus	no	17	ga	du	ve-
cu	ma.	No	dar	bī	bas	lat	vie	šu	va	lo	dā	P.,	C.	
plkst.19:00.
Uz	ņem	ša	na	10.09.	plkst.	19:00.

Krie vu dzies mu an sam blis 
“ОТРАДА”
Va	dī	tā	ja	–	Ta	mā	ra	La	zov	ska
Vo	kā	la	jā	an	sam	blī	kon	kur	sa	kār	tī	bā	tiek	
ai	ci	nā	ti	 dzie	dā	tā	ji	 ar	 ie	priek	šē	ju	 vokālo	
pie	re	dzi	 .	 No	dar	bī	bas	 krie	vu	 va	lo	dā	
O.,	C.	 plkst.	 19:00.	Uz	ņem	ša	na	 10.09.	
plkst.	19:00.

Se nio ru de ju gru pa 
“MA DA RAS”
Va	dī	tā	ja	–	Li	di	ja	Kir	ja	no	va
De	ju	gru	pa	aicina	pievienoties	de	jo	tā	jus.	
De	jo	tā	ji	ap	gūst	de	jas,	kas	ie	kļau	tas	ei	ro-
pas	se	nio	ru	de	ju	kus	tī	bā.
No	dar	bī	bas	 krie	vu	 va	lo	dā	 P.,	 C.	 plkst.	
16:00.	Uz	ņem	ša	na	10.09.	plkst.16:00.
In	for	mā	ci	ja	pa	tālr.:	67947517.

De ju teāt ris “Jū ras Pēr les”
Va	dī	tā	jas	–	Va	len	tī	na	Io	va,	
Ta	mā	ra	Ei	fe	ro	va,	tālr.:	29491491.

Taek von do
Va	dī	tājs	–	Igors	Mi	nal	to,	tālr.:	29585113.

Vē der de jas
Va	dī	tā	ja	–	Je	ļe	na	Mas	la	bo	je	va,	
tālr.:	29766110.

Au to sko la
Va	dī	tājs	–	Alek	sandrs	Za	vaļ	ņuks,	
tālr.:	28815255.

Fut bo la klubs 
“Ken ga roos” uz ņem 
jau nus da līb nie kus!

Cie nī ja mie ve cā ki!
Fut	bo	la	klubs	 “Ken	ga	roos”	uz	ņem	 jau	nus	da	līb	nie	kus,	ku	ri	 vē	las	 ie	mā	cī	ties	

spē	lēt	fut	bo	lu	(dzim	ša	nas	gads	no	2001.–2005.)!	Tālrunis:	29253269.
Alek sandrs Ben skis 

KUL TŪ RAS NAMS “ENER ĢĒ TI ĶIS”
Sa	las	pi	lī,	Sko	las	ie	lā	2,

AI CI NA 
JAU NUS DA LĪB NIE KUS

VI SI LAIP NI GAI DĪ TI!

Ne ie spē ja mā sa tik ša nās


